



Dünyanın her yerindeyiz... İlk ve tek... www.besiktas.com.tr



Facebook: 254.000
Twitter: 103.000



DEMBA BA

15 MAÇ

12 GOL

2 ASİST

“Daha
ne
yapsın
adam”

SPOR'DA

20.000
baskı

Yeter!.. Buna ittiniz!..

Gazete

BESİKTAS®

www.besiktas.com.tr

Bağımsız SİYASİ Gazete



1 ARALIK 2014

SAVI: 318 - Fiyat: 2 TL

■ Türkiye Gazeteciler Cemiyeti
■ Türkiye Spor Yazarları Derneği
■ Dünya Spor Yazarları Üyesiz

■ TIRAJ RAPORU:
20 bin baskı, 80 bin okuyucu...



“Yerel yönetimlere yetki vereceğiz”

■ **RADYO** Besiktas'ta siyaset programlarına yeniden başladık. Gazeteci Yazar İsmail Baştuğ, CHP Genel Sekreteri Gürsel Tekin ile bir araya geldi. Tekin, CHP'nin iktidarında yerel yönetimlere tam yetki verileceğini söyledi. Her ay yapılacak programlar için de bir dizi karar alındı. Yayını dinlemek için www.besiktas.com.tr

İÇİNDEKİLER



○ Protesto için zeytin fidanı



○ Meclis'te domuz zirvesi



○ Teknoparklar yapılıyor



○ Akıllı kavşaklar geliyor!..



Didem TURAL

Ata'mızı andık

K ASİM ayı içerisinde Ata'mızı andık. Önce 10 Kasım nedeniyle Besiktas'ta dev bir saygı zinciri oluşturuldu. Besiktaslılar el ele tutuşarak Dolmabahçe'den Besiktas Meydanı'na kadar görsel bir anma töreni düzenlediler. Öte yandan yine Kasım ayı içerisinde Öğretmenler Günü nedeniyle Başöğretmen Atatürk'ü bir kez daha anma fırsatı yakaladık. Öğretmenler Günü nedeniyle Besiktas'ta bir dizi etkinlik yapıldı.

TÜM HABERLERİN DEVAMI VE AYRINTILARI İÇ SAYFALARDA VE www.besiktas.com.tr'DE

2015'te yeni ve önemli bir döneme giriyoruz!..

Seçim öncesi siyasi partilerin yaptığı gibi biz de gazete ve radyo olarak yeni bir döneme giriyoruz.

İSMAIL BAŞTUĞ 2'DE



Bir gün, bir yerde

Dostlarımdan kitap aldığım da sevinirim. Bizim kuşaktan yazarlardan, gazetecilerden geliyorsa kitaplar sevincim katlanır.

TURGAY OLCAYTO 3'TE



Hayvan davranışları depremi gösterir mi?..

Ev ya da hayvanat bahçeleri nasıl kullanılmalı? Yeryüzündeki birçok ülke hayvan...

PROF. DR. AHMET ERCAN 4'TE



“Panik yok”

Besiktas'ın zirve yarışında çizdiği tabloyu Radyo Besiktas'ta gerçekleştiren katılan spor yazarları masaya yatırmaya devam ediyor.

GÜVEN TANER SPOR'DA



Dolmabahçe'de buluştular

Terör zirvesi



■ **DOLMABAĞÇE-** Biden ve Başbakan Ahmet Davutoğlu görüşmesi Besiktas'ta gerçekleşti. Görüşme sonrası Başbakanlık ve Beyaz Saray'dan konuyla ilgili açıklama geldi. **9'DA**



Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Dinimizde kadına şiddet yapılmaz"

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, Kadın ve Adalet Zirvesi'nin açılışında şöyle konuştu: "Kadın ile erkeği eşit konuma getiremezsiniz. O fıtrata terstir. Çünkü fıtratları farklıdır. İş hayatında hamile bir kadını erkek ile aynı şartlara tabi tutamazsınız. Çocuğunu emzirmek zorunda olan bir anneyi bu tür yükümlülükleri olmayan bir erkekle eşit konuma getiremezsiniz."

niz" diye konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan şöyle devam etti: "Kadın cinayetleri oluyor değil mi? İnancı bir insan, öyle sapıklardan değil, bir kadın cinayetine, kadına şiddete girebilir mi, giremez. Niye? Çünkü bir Müslüman olarak söylüyorum, biz barış dininin mensuplarıyız. Dinimizde kadına zulmü asla yapamazsınız. Şiddet uygulayamazsınız."

Araç hırsızları yakalandı

Beşiktaş, Şişli, Kağıthane ve özellikle Büyükdere Caddesi üzerinde motosikletli 2 şahsın, park halindeki lüks otomobillerin camlarını kırarak hırsızlık yaptıkları ihbarı üzerine polis ekipleri harekete geçti. Güvenlik kameralarını incelemeye alan Beşiktaş İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği ekipleri, zanlıların kullandığı motosikletin plakasını çamurla kapatıklarını belirledi. 19 otomobilin camını kırarak zarar veren zanlıların kimlikleri, yapılan çalışma sonucu belirlendi. İncelemeler sonucunda zanlıların, emniyette çok sayıda kaydı bulunan M. O. ve M. B. olduğu belirlendi. Kapkaç olayına karıştıkları da saptanan zanlılar, polis ekipleri tarafından kovalamaca sonucu kısıvrak yakalandı.

Ören Bayan cinayetinde gelişme

Ören Bayan İplikleri'nin eski sahibi Jak Karako ile eşi Georgia Karako'yu, Ortaköy'deki villalarında bıçaklayarak öldürdükten sonra evlerinden hırsızlık yapan Özbekistan uyruklu Farkhodjon ile eşi Gulbakar Yusufova hakkındaki iddianame tamamlandı. Gulbakar Yusufova, kışkanç olduğunu söylediği tıp fakültesi mezunu 7 yıllık eşinin cinayeti işlediğini anlattı. İstanbul 9'uncu Ağır Ceza Mahkemesi'nde davası görülecek Özbek çift için, adam öldürmek suçundan 'ağırlaştırılmış ömür boyu', hırsızlık suçundan da 7 yıla kadar hapis cezası istendi. Cinayeti tek başına işlediğini söyleyen Farkhodjon Yusufov, çiftin kendilerine kızması, iki aylık ücretlerini vermemesi ve eşini kıskanmasını sebep gösterdi.

Bina boşluğuna düştü...

El freni çekilmeyen araç bina boşluğuna düştü... Akşam saatlerinde gerçekleşen olayda bina boşluğuna düşen araç maddi hasarla yerinden alınırken herhangi bir yaralanma olayının yaşanmadığı da edinildi. Beşiktaş'ta gerçekleşen olay, Dikilitaş Mahallesi'ndeki bir panikletti. Beşiktaş İlçesi Dikilitaş Mahallesi'nde geçtiğimiz haftalar içinde park halinde bulunan bir otomobil, el freni çekilmeden hareket edip bina boşluğuna uçtu. Otomobilin içinde biri olup olmadığı düşünülürken de ilkin bina yaşayanlarını panikletti. Semt sakinleri, sokağın yapısının el freni gerektirdiğine işaret ederek kimsenin burnu kanamadan kazadan kurtulduğunu ve sürücülerin dikkatli olmalarını istedi.



Bizden Haber... Bizden Haber Hürriyetçiler buluştu

Babiali'den bugüne... Hürriyet Gazetesi'nin ilk binası Cağaloğlu Yokuşu'nun hemen bitiminde Babiali adı verilen yerdedi. Ülkenin en büyük gazetesi ve sahibi Erol Simavi idi. O dönemde Hürriyet'te çalışanlar her yıl Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Lokali'nde bir araya geliyor. Ayrıca yıl içinde çeşitli etkinliklerde de buluşuyorlar. 1982 yılında istihbarat servi-

ESKİ dostlar Cağaloğlu'ndaki Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Lokali'nde bir araya geldi. Fikir alış veriş yapıldı. Bir çok konuda ortak hareket etme kararı alındı.

sinde polis muhabiri olarak göreve başlayan Gazete Beşiktaş İmtiyaz Sahibi İsmail Baştuğ geçen yıl olduğu gibi bu yıl da çalışma arkadaşlarıyla bir araya geldi. Gecenin ilerleyen saatlerine kadar süren toplantıda, başta siyaset olmak üzere, ekonomi, spor ve

magazin konuları bol bol konuşuldu. Fikir alış veriş şeklinde geçen toplantı sonrası bir çok konuda topluca hareket edilmesi kararı alındı. Gecenin bitiminde ise eski dostlar hep birlikte yine gazeteci arkadaşlarına toplu olarak poz verdi.



ANLAYANA:

"Alimin ilmi mütevazı olduğunda ortaya çıkar" Socrates

İSMAİL BAŞTUĞ

İletişim: (0 212) 236 80 81

Beşiktaş Emin Ellerde

Pervaneli uçağı jumbo jete çevirmek!..

Elimizde tuttuğunuz, Aralık tarihli gazete, 2014'ün son sayıdır... 2015 yılı ise yeni bir başlangıç olacak hiç kuşkusuz... Yeni yıl önemli bir sürece gebe zira... Siyasetin önemli bir viraja giriyoruz ve kapıda genel seçim var. Yerel seçimlerin öncesinde olduğu gibi biz de bu konuda kendimize göre bir plan program yaptık. Gazetenin yanı sıra, internet sitemiz, sosyal medyamız ve radyomuzla hazırız. Ocak ayında da start veriyoruz!..

İsınma turlarında eski bir dostu konuk aldık Radyo'ya... Telefonla görüşüyorduk, ancak böylesine bir program Beşiktaş'a gelmesi ve basın toplantısı fikri ile aklımıza düştü!.. İstanbul İl Başkanı iken Radyo Spor'da program yapıyordum, ulusal bir gazetede de köşe yazarlığı... Belki de böylesine spor ağırlıklı bir radyoda ilk kez siyaset konuştuk. Radyo Beşiktaş'ta ise, her ay program yaptığımız Gürsel Tekin Aralık ayında, siyasi anlamda ilk konuştuk, çok şey paylaştık. Tekin, "Bir AK Partili yetkili alın da programda karşılıklı konuşalım" deyince aklıma Süleyman Soylu geldi. Onunla da DYP İstanbul İl Başkanı iken çok konuşmalarımız olmuştu. Babası eski ama yerel bir siyasetçi idi. Soylu, kendini yetiştirdi, şimdi AK Parti'de genel başkan yardımcısı... Hatta o zamanlar, Milliyet Gazetesi'nde idim ve liderlik kitapları ile kendini geliştiriyor diye başlık atınca, çok geri dönmüştü. İyi bir işaretli anlayacağınız geleceği için insanın... Teşkilat toplantıları sonrasında birlikte olma sözünü de yine eski bir dosttan aldıkta sonra, her ay bu türden önemli programlara imza atma yolunda cesaretimiz ve çizimiz de belirlenmiş oldu artık. Tarafsız bir yayıncılık anlayışı ile bomba gibi programlara başlıyoruz özetle...

Beşiktaş Buluşmaları ad altında eskiden yaptığımız canlı yayınları yeniden başlamsın olmanın verdiği heyecanla, yeni yılda Radyo Beşiktaş'ta gündem belirleyeceğimiz yine diyebiliriz. Dönelim Gürsel Tekin'in ile yaptığım konuşmaya... Tabii hepsine değil, tamamını internet sitemizden bire bir aynen dinleyebilirsiniz. Sadece konuşmamızda bir başlık dikkatimi çekti, daha doğrusu ben sordum: "CHP hep eleştiren bir parti değil de çözüm odaklı olarak düşünceler, iktidarımızda yerel yönetimlere ne vaad edersiniz?" diye... Gürsel Tekin, hiç duraksamadan "Yerel yönetimlere tam yetki verirdik" dedi. O zaman daha iyi anladım ki, yerel yönetimlerin yetkileri gerçekten budanmış. İstanbul Büyükşehir bile bazı durumlarda devre dışı... Şehircilik Bakanlığı ve merkezi yönetim kademeleri devreye giriyor, bu da muhalefeti olduğu kadar il ve ilçe yerel yönetimlerinin de elini kolunu bağlıyor. Umarım Gürsel Tekin'in dediği olur ve insanlar yaşadığı yerle ilgili kararları kendileri alır. Biz de bırakın gazeteciliği, yaşayanlar olarak takipçisi oluruz.

Konu yerel yönetimlerden açıldı ya; tam 30 yıl geriye gittim. 1984 - 85 yılları idi. Turgut Özal yeni Başbakan olmuştu. Dalan da Belediye Başkanı... O zamanlar ben de belki de ilk basın danışmanlarından idim. Gaziosmanpaşa'da Sabri Öztürk ile birlikteydik. Geçenlerde rahmetli oldu, çok iyi bir insan ve iyi bir yönetici idi. Sonraları Beşiktaş Belediye Başkanı Babam'ın yeğeni olan Yusuf Namoğlu ile aynı dönem milletvekilliği de yaptı. Ben de henüz çömez bir gazeteci idim... Daha doğrusu 3 yıllık birikimle gazeteciliğe adayım. Ama Hürriyet'te yetişmişim hani... Özal bir devrim yapmış, şube müdürlüklerinden metropolitane sisteme geçmiş, ilçe belediyeleri bir nevi rüştünü ispat etmişti. Dalan da kontrol mekanizması gibi kordinatör görevi görüyordu. Onlarla yaptığımız görüşmelerde bunun iyi bir sistem olduğunu vurguladık hep. Biz de tüm gazetelere bu tür haberler servis ederdik. O zamanlar gerçekten önemli işler yapıldığına tanık oldum. Alt yapı, çim sahalara vb... Ama çok da dedikodu oldu tabii... Ama; belediyeler altın çağlarını yaşadı... Sonra ANAP gitti, ben de Adalar'a geçtim. O da rahmetli oldu, çok dinamik bir belediye başkanı idi, Recep Koç, hiç unutmam "Gel birlikte çalışalım" dedi ve özel istekle beni çağırması. Ama İstanbul Büyükşehir'de Sözen, ilçe de Recep Koç vardı ve sıkıntılar ben bile hissetmişim. Gerçi Sözen ile gazeteci olarak yaptığım söyleşilerde bunun da iyi bir sistem olduğunu, değişik partilerden oluşan yöneticilerin yanlış yapma imkanı ortadan kaldıracığına işaret ediyordu. Koalisyona vurgu yapıyordu bir nevi... Siyasetçi olmadığım için neyin doğru neyin yanlış olmadığını beni ilgilendiriyordu ancak yönetim biçimlerinin yerelde hizmetle ilgili çok fark yarattığını görebiliyordum. Bu yaşadıklarım da bana tecrübe oluyordu. Bu tecrübe daha sonra gazeteciliğimde de işe yaradı. Adam kazanma dışında, fark yaratan düşünceler ile çalışmalar ve de birlikliklerin getireceği ile götürüleceği arasında bir kıyas yapma

imkanına kavuştum. Siyasetin yanı sıra insan odaklı bir çalışmanın, doğrunun, hizmetin esas fark yaratacağına ve bu durumun kalıcı olacağına inandım. Onun için ben ve ekim her zaman uzun süreli çalışmadan yanayız. Birbirlerini tanıyan, birbirlerine inanan insanların güç birliği yapabileceklerine ve ancak bu durumda karşılıklı faydanın sağlanacağına inanmaktayız. Diğer türlü işlerin ise yapmacık ve kandırmaya yönelik sabun köpükleri olduğunun bilincindeyiz. Gücün ise birliklikten doğacağına altına da imzamız atarız.

Gürsel Tekin ile yaptığımız canlı yayında bir yandan konuşurken, bir yandan da işte böylesine bir geçmişe yolculuk yaptım. Radyo'da tabii bunu dillendirmedim ama, ilk fırsatta bunları Tekin ile Ocak ayında yaptığımız diğer programda gündeme getireceğim. Eski ve yeni iktidar ile muhalefet liderlerini soracağım, yerel yöneticileri de soracağım. Belki o zaman karşılaştırmalı olarak daha iyi anlarsınız düşünceleri...

Zira; Erdoğan İl Başkanı, ardından Belediye Başkanı iken her zaman merkezi hükümet ile yerel yönetimlerin aynı partiden olmasını vurgulardı. Bunu Başkanlığı sırasında da söyledi hep... Erdoğan'ın hapse girmesinden sonra Gürtuna, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı oldu. Sık sık görüşürdük. Belki 10 kez de söyleşi yapmışızdır. Gürtuna'ya bağlı İştirakler Daire Başkanlığı ve BİT Genel Müdürleri hariç... Hatta Hürriyet ve Milliyet Grubu'nda o zamanlar pek bu cenaba yer verilmezken yarımsayfaya haberini yayınladığımda, yer yerinden oynamıştı. Ama başlıklar o kadar anlamlı idi ki, etki de yaratıyordu. Örneğin Gürtuna yerel yöneticilerin yetkileri ile kısıtlanmasını yanlış olduğunu bile söyleyerek dikkat çekmişti. O zamanlar Hürriyet ve Milliyet Grubu'nun yanı sıra bizim Beşiktaş Gazetesi'nde bile bu sözler çıkmıştı. Yerel yönetimlerle ilgili çok detaylı yazıyorsunuz, bu duruma nasıl hakimsiniz diye sorduğumu ve geçmişi öğrenip, sohbetleri de dost ortamlarında arttırdığımızı hatırlıyorum. Şu aralar Dalan yurt dışında, Sözen önemli bir akademisyendi, ama pek ortalklarda yok şimdi... Siyasetten sıkıldı mı bilmiyorum, Bizim Beşiktaş Gazetesi ile poz vererek belki cesaretlendiren büyük devlet adamı Erdal İnönü gibi zaten zor ikna etmişlerdi hocayı da... Gürtuna da malum sebeplerden dolayı pek aktif değil, vakit olsa, hepsinle oturup o zamanları ve şimdiki zamanı bir konuşsak. Çok isterim gerçekten, belki de olur ne bilelim, planlamak yapmam lazım, not aldım!.. Olursa eğer şimdi ki siyasetçilere ve yerel yöneticilere de önemli aktarımlar olmaz mı?..

Dönelim; yine yerel yönetimlere... Ben de sana inanıyorum. Gerçekten uyum olmalı, ardından yeni bir yasa... Tam yetkili belediye başkanları ama detaylı bir kontrol... O zaman iller, ilçeler ve beldele bile uçar!.. Bu olabilir mi? Siyasiler riskleri gözönüne alırsa ve fark yaratacak kararlar alırlarsa neden olmasın?..

Benim geçmişim Hürriyet ile başladı ama, biraz dağınık gittim gazetecilik yaşamım boyunca, belki de hayat şartları bizi böyle savurdu!.. Dedim gibi Basın danışmanlığını ANAP ile birlikte, yani Özal ve Dalan zamanında ilk başlatılanlardım. CHP de var tabii... Sırasıyla; Günaydın, ardından Milliyet ve Sabah Köşe Yazarlığı yaptım. Tercüman, Referans ve Radyo Spor'da spor yazarlığı da bir kenara sıkıştırılmışım. Onun için tüm gazetelerden birçok arkadaşla birlikte olabiliyorum. Müdürlerin çoğu benim yanımda yetişmiş çocuklardır. Ama ilk göz ağrım Hürriyet olduğundan kimsenin güvenmesin, istihbarat polis muhabiri arkadaşlarım çağırıyor mu koşu koşu giderim ve onların yeri başkadır. Geçen ay bu kadar yoğun program arasında bizim Hürriyetçilerle bir araya geldik. Her 6 ayda bir yapıyor Türkiye Gazeteciler Cemiyeti'nde toplantı, ama ben yılda bir kez katılıyorum. Ortak kararlar aldık, bazı konularda birlikte hareket ediyoruz, edeceğiz. Önemli bir durum bu bizim basın açısından... Dedim ya güçlü bir şart başarı için!.. Aile için de geçerli, dostluk için de, çalışma ortamı için de... Bizim vizyonumuz her zaman Beşiktaş olmuştur!.. Misyonumuz ise bize inananlara ve bizim de inandıklarımıza destek olmaktır... Bu kadar basit!..

Hiç unutmam yönetim geliştirme uzmanı bir genç gürü, kitap kurdu, belki benim dahi arkadaşım Melih Arat'tı, hatırlamıyorum: "Güç birliği bir pervaneli uçağı jumbo jete çevirir. Aksi halde birinden biri çakılır!.. Veya ikisi birden!.. Veya herkes!..". demişti.

Bu sözü unutmam, unutmamın derim!.. Amaç Beşiktaş ise biz elimizi her zaman taşın altına sokmuşuzdur! Bu böyle bilene!.. Yeni yılda görüşmek ve güzel haberler vermek üzere şimdilik hoşçakalın!.. "Beşiktaş'ı seviyoruz."

SİGARAYI BIRAKMA HATTI: ALO 171





Kılıçdaroğlu'nun kayınvalidesi toprağa verildi

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun kayınvalidesi Fatma Özdağ vefat etti. Cenazesi, Tunceli'nin Nazımiye İlçesi'ne bağlı Ayrıncı Köyü'nde toprağa verildi. Kalp ve solunum yetmezliği nedeniyle tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitiren Özdağ'ın cenazesi, Kocaeli'den karayoluyla Nazımiye'ye getiril-

di. Özdağ için Nazımiye Cemevi önünde cenaze töreni düzenlendi. Cenaze törenine, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, eşi Selvi Kılıçdaroğlu ve akrabaları ile Tunceli Valisi Osman Kaymak, İl Emniyet Müdürü Fahrettin Şen, CHP'nin yöneticileri, bazı milletvekilleri, partililer ve vatandaşlar katıldı.



TURGAY OLCAYTO

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Başkanı

Yaşam ve İnsan

Bir gün, bir yerde

Dostlarımdan kitap aldığım da seviniyorum. Bizim kuşaktan yazarlardan, gazetecilerden geliyorsa kitaplar sevincim katlanır. Yaşamı başımı aldık bir köşeye çekilelim demiyorlar. Yazıyorlar, çiziyorlar, üretiyorlar. Gördüklerini deneyimlerini okurlarla paylaşmayı sürdürüyorlar. Özellikle de gerçek kültürün dışlandığı günümüzde genç okurların ufkunu açmak gibi bir misyon da üstleniyorlar. Onlarla gururlanıyorum. Bu hafta iki kitap geçti elim. Yazarları ile dostluklarım uzun bir geçmiş içeriyor. Afşar Timuçin'le İstanbul Erkek Lisesi'nde başlamış birlikteliğimiz. Yaşamın inişli çıkışlı yollarında kimi acı ve zorluklarla sınanmış bir dostluk bizimki. Afşar felsefe profesörü. Bir düşün insanı, gençlikte gönül verdiği edebiyatı ise hiç bırakmadı. Özelden de şiiri. "Bizi Biz Yapan Sevda" (Bulut Yayınları 2014) yeni romanı, Her zamanki şiirsel dilinin kendini hissettirdiği bir yapıtı. Henüz okumaya başladım. Bitirdiğimde izlenimlerimi bu köşede sizlerle paylaşmak isterim. İkinci kitap yine meslektaşım da olan bir kadim dost Nail Güreli'den. "Gazeteciler Gazetecileri Anlatıyor" (Ozan Yayıncılık) başlığını taşıyor. Bir hayli uzun süren hastalığını atlattığı biliyordum Nail'in yeniden yazıya dönmesi için çaba harcayan dostlarından biriydim. Bir kitap projesinden söz ediyordum her buluşmamızda. Ama bu denli hızlı çalışacağını ve projesini yine bu denli çabuk gerçekleştireceğini doğrusu beklemiyordum. Büyük bir sevinçle karşıladım kitabı. Nail'in yeni çalışmalarının öncüsü olarak selamladım. Güreli'ye özgü emek ürünü bir inceleme var karşımızda. Daha çok ana akım medyanın popüler olmuş yazarlarını, onların birbirleri ve kendileri için yazdıklarını mercek altına alıyor Nail. Yargıyı okura bırakıyor... Güreli'nin yakın zamanlara dek Evrensel Gazetesi'nin köşe yazarı olduğunu bilir okur. Ben de dostumun ülke ve meslek sorunları üzerinde ne denli hassas ve gerçekçi olduğunu bilirim. Arkadaşlık yakınlığımızdan bildiğim bir başka yanı da sevdiği insanlarla olan ilişki- lerindeki aşırı duygusallığıdır. Bu bağlamda adıma imzaladığı kitabındaki yazdıklarının yalnızca bir bölümünü okurlarımla paylaşmak isterim. Şöyle diyor: "Sevinçte, tasada, özgürlük demokrasi uğraşında kader birliği ettiğimiz sevgili Turgay, bu kitap biliyorsun, benim için, bir basubadelmevt (hayata dönüş)...". Gerisi bana özel. Artık Nail'in gazete yazılarını, henüz yarım kalan anı çalışmasını merak ve özlemle bekleyeceğiz.

Nail'in çalışması basın tarihimize ışık tutacak. Ana akım medyanın öne çıkardığı yazarların sorunları nasıl işsiz kaldıklarını, gazetelerdeki iktidar kavgalarını da arşiv taramalarıyla bizlere anımsatıyor. Bir anlamda belleğimizi tazeliyor. Önemli olan Güreli'yi yazıya yeniden başlatabilmektir. Bundan sonrası kolay arkası gelecektir. Mesleğin dürüst kalemi okurlarının özlemini ironisi eksik olmayan usta işi üslubuyla giderecek, daha nice kitaplara imza atacaktır.

Nail Güreli ile ortak beğenilerimizden biri şiirdir. İkimizin de şiirlerini severek okuduğumuz şairlerden biridir Turgut Uyar. Gelin Turgut Uyar'ın dizeleriyle sonlayalım yazıyı. Bu da Güreli'ye hoş geldin armağanımız olsun:

"Bir Gün; Bir Yerde":

bir gün, bir yerde şiiri
gördüğümde
hayatı da birlikte
yalan söyleyemem
ya param yoksa diye
düşünürüm
yani para satın alma
gücü
ürkerim
örneğin yaşlı ağaçlar
yaşlı deniz
yaşlı çınar yaşlı ben
yaşlı çevre
bir uyum ya da
başkaldırma
sonunda kalkar gideriz

ARAÇ sayılarının artmasıyla trafiğin yoğunlaşması ve pik saatlerde sıkıntının aza indirilmesi için kentte ve merkezi noktalarda akıllı kavşak sisteminin çoğaltılması düşünülüyor.

Uzmanlar, trafik kaosunun bu yönlendirmeyle azalacağını vurguluyor.



Akıllı kavşaklar geliyor

Araç sayıları arttı ve kazaların da çoğaldığı gözlemleniyor. İstanbul trafiğindeki araç sayısı 2014'ün Eylül sonu itibarıyla 3.403.132'yi buldu. Trafik artık pik saatler dışında da belli noktalarda özellikle Şirinevler, Beylerbeyi, Eminönü gibi 10'dan fazla noktada sürekli olarak sıkışık olarak kaydedildiği belirtiliyor.

Uzmanlar akıllı kavşakların çözüm olabileceğini söylerken merkezi noktalarında gözden geçirilerek kentin çeşitli noktalarında akıllı

kavşaklar konumlandırılarak sorunları aza indirmesi amaçlanarak şu detayları aktarıyor: "Trafik kazalarının yüzde 98'i insan hatasından kaynaklanıyor. Bunların da yüzde 90'ı sürücülerin yüzde 8'i yaya hatası. Yollarla ilgili sıkıntılar yüzde 2'yi geçmez. Ama yine de iyileştirme yapılmalı. Mesela akıllı kavşaklar artırılmalı. Bu hem trafiği rahatlatacak hem de trafik kazalarını azaltacak."

Trafik sıkıntısını azaltmayı hedefleyen ve çoğaltılması düşünülen Akıllı Kavşak Sistemi; hakkında bazı detaylar ise şöyle sıralanabilir:

"Kavşak bağlantı yollarına ve yayalara belirli sürelerde sıra ile yeşil ışık yakarak araç ve yaya geçişlerini güvenli hale getiren görsel uyarı sistemidir. Bu yöntemde bütün yönlerin yeşil ışık geçiş süreleri ve kırmızı ışık bekleme süreleri sabitlenmektedir. Akıllı kavşak sisteminde bütün yollara ve yayalara sıra ile yeşil ışık yakılmakta olup, günün belli saatlerinde trafik yoğunluğuna bağlı olarak, yeşil ışık süreleri ihtiyacı karşılayacak şekilde kavşak kontrol cihazına girilmiş program tarafından otomatik olarak değiştiriliyor."



Protesto için zeytin fidanı diktiler

Soma'nın Yırca Köyü'nde termik santral inşaatı için 6 bin zeytin ağacının kesilmesini protesto eden CHP, santrali yapan Kolin Şirket Grubu'nun Levent'teki merkezinin önüne zeytin fidanı diktiği protestoyla gündeme geldi.

CHP Gençlik Kolları'nın Kolin Şirketler Grubu binasının önünde düzenlediği eyleme, CHP Genel Başkan Yardımcısı Şafak Pavay, İstanbul milletvekilleri Aykut Erdoğan ve Kadir Gökmen Ögüt ile İtalyan Yeşiller Partisi Genel Başkanı Angelo Bonelli de destek verdi. Bunun yanı sıra zeytin ağacının kutsal olduğunu belirten Pavay, "Yırca köyündeki cesur köylüleri-

mizin yalnız olmadığını hatırlatmak için buradayız. Köy muhtarı Mustafa Akın 'Eskiden 500 kişiydik şimdi 500 bin kişiyiz' dedi. Ne 500 bini, bütün İstanbul sizinle. İstanbul'dan Artvin'e kadar her yerde köylülerimiz ve doğamızı korumak için direnişimiz devam edecek. Kolin İnşaat yüzünden 6 bin ağaç katledildi. Aynı zamanda gariban köylüleri dövdüler. Bu ülkede 10 milyon insan zeytinden ve zeytincilikten ekmeğini kazanıyor. Dünya piyasalarında zeytin altın değerinde görülüyor. Biz elimizdeki nimetleri kaybetmek, betona çevirmek için elimizden geleni yapıyoruz. Hükümet bu anlamda hiçbir şeyden geri kalmıyor" diye konuştu.



%50'ye varan indirimler

Adnan Ezen
Optik & Lens

0 212 260 23 60
0 212 260 52 29

Gazete BEŞİKTAŞ

BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE
KURULUŞ: 1 NİSAN 2000
YAYIN YÜRÜ: Yeterli süreli yayın.
Her ayın 1'inde yayınlanır.
Basın meslek ikileme uymaktadır.

İMTİYAZ SAHİBİ VE SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İsmail BAŞTUĞ

HABER MERKEZİ: Dilem Tutul Güngör, Onur Baştuğ, Muzaffer Topal, Uğur Baştuğ, Alaç Teftikeren
KATİDA BULUNANLAR: Turgay Olcayto, Demihan Hacıoğlu, Prof. Dr. Ahmet Ersoy, Ebru Topal
SPOR KATİDA BULUNANLAR: Bekir Meşe, Fırat Güneş, Fatih Doğan, Filiz Ersoy, İsmail Er, Karakut Güneş, Ömer Güneş, Gülengül Altınsoy, Zafer Araplı, Hayri Uğur, Öhan Yıldırım, Sanli Sarıoğlu, Yemen Eksioglu, Kartal Yiğit

GENEL MERKEZ: Veri Basın Haber Ajansı
Danışmanlık ve Yayın Tic. Ltd. Şti.
ADRES: Sinpaşa Köprü Sok. Çelik İş Merkezi
No: 10/66 Beşiktaş-İstanbul
TEL: (0 212) 236 80 81 - 82
FAXS: (0 212) 236 39 40
E-MAIL: besiktas@besiktas.com.tr
WEB: www.besiktas.com.tr www.besiktas.com.tr

BASKI: Akademi Basın Yayın Organizasyon Matbaacılık Turizm ve San. Tic. Ltd. Şti.
ADRES: Davutpaşa Cad. Güven Sanayi Sitesi C Blok No: 230 Topkapı/İstanbul TEL: (0 212) 493 24 67 - 68 - 69
DAĞITIM: Akademi Kurye ve Dağıtım Tic. Ltd. Şti.

İSİM HAKLARI: Gazete BEŞİKTAŞ ve BEŞİKTAŞ Gazetesi isim ve telif hakları yazılı basın ve internet ortamında tarafımıza ait olup hiçbir şekilde kullanılamaz. Gazeteye katkıda bulunanlardan

sorumlu tutulamaz. Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir. İlan, reklam ve tanıtımların sorumluluğu gazeteyle ilgili değildir. Gazete Beşiktaş ve Beşiktaş Gazetesi içiçe yayınlanmaktadır.

Beşiktaş Gazetesi'ni günlük olarak, Gazete Beşiktaş'ı ise her ayın 1 ve 15'inde dünyanın her yerinden alabileceğiniz zaman okuyabilirsiniz.
www.besiktas.com.tr



Başbakan Davutoğlu: 'Çözüm sürecinde gelişmeler olacak'

BASBAKAN Ahmet Davutoğlu çözüm süreci ve HDP heyetinin İmralı ziyaretleri hakkında açıklamalarda bulundu. Başbakan Davutoğlu dönüştürme süreci ile ilgili gelişme olacağını söyledi. Davutoğlu şöyle devam etti: "Kamu düzeni konusundaki hassasiyet korunacak, bu konuda taviz vermez."

Yüz. Çözüm sürecinin nihai perspektifi olan silahsızlanma da dahil olmak üzere şiddetin terk edilmesi ve demokratik ortamda siyasi hayatın hayata geçirilmesi konusunda da net bir tavır sergilenecek. Ümit ederiz bu tür görüşmeler onun önünü açar. Bu konuda gelişmeler olabilir."



PROF. DR. AHMET ERCAN

İTÜ Jeofizik ile Maltepe Üniversitesi İnş. Müh. Böl. Öğretim Üyesi

ŞEHİR VE ÇEVRE

Hayvan davranışları depremi gösterir mi?

Ev ya da hayvanat bahçeleri nasıl kullanılmalı? Yeryüzündeki birçok ülke andık (hayvan) davranışlarını gözlemleyerek depremleri kestirebilmektedir. Marmara Denizi ile İzmir dolaylı birçok bilim adamınınca büyük deprem beklenen, çekinesi yüksek yerlerdir. Çevremizle birlikte depremden etkilenecek kişi sayısı Marmara dolayında 16 milyon, İzmir dolayında 3 milyon kişidir. Etkilenecek andık (hayvan), sayısı belirsiz, etkilenecek sanayi Türkiye'nin % 90'ıdır. Eğer İstanbul'da deprem M=7,5 büyüklüğünde olursa kestirilen yaşam yitimi; 80 ile 150 bin, Türkiye'nin aqçal yitimi 150 milyon dolar dolayında olacaktır. İzmir'de 7 olurda göreceli olarak daha azdır.

Depremleri kestirmek için, jeofizik ölçümlerle andık davranışları incelenir. Jeofizik ölçüler, depremin gelişini 5 yıl ile 2-3 gün öncesine dek belirleyebilir. Önceden belirleme olasılığı yerine göre yüzde 65 e dek verebilir. Andık davranışları ise deprem gelmeden 7 gün ile 10-15 dakika öncesine, bitkiler ise 8-9 ay ile yarım saat öncesine dek önceden bilgi verebilir.

Jeofizik ölçülerle M=7'den büyük bir depremi önceden bilebilmek için 10 yıl önceden ölçülere bakmak gerekir. Andık davranışları için böyle bir sınırlandırma olmamasına karşın, sayu (her) gün, andık (hayvan) davranış gözlemi yapmak gerekir. Kuşuklu günlerde gözlem sıklığı bir saate, çok kuşuklu durumlarda 5 dakikada bire dek inebilir.

Andıklar, deprem patlamaya yerinden 0 ile 750 km uzaklıkta olacak bir depremi duyumsayabilirler. Andığın yaşadığı ortama göre (uçan, yürüyen, yüzen, sürünen, yer altı ile yerüstünde yaşayan), büyüklüğüne (böcek, küçükbaş, ortabaş), yaşına (yaşlı, orta yaşlı, olgun, genç), eşeğine (dişi, erkek), gebeliğine, ayaklarının sayısına göre etkileme değişir. Ayrıca, andığın depreme duyarlılığına; depremin oluş anı, gece/gündüz oluşu, sürem (mevsim), kalık (hava) sıcaklığı, basıncı, ıslaklığın, kapalı/açık olması, uzay olayları da etkileyebilir.

Bu nedenlerle andıklarda etkilene başlangıç ile bitiş süreleri başka başka olabilir. Etkilenme duyarlıklarına göre bunlar;

1. Yüzenler,
2. Yeraltında yuva yapanlar,
3. Sürünenler,
4. Uçanlar ile ayrı-uçanlar,
5. Böcekler,
6. Dört ayaklılar ile küçük başlar,
7. Büyükbaşlar,
8. Kişioğlu (insan),

Kişioğlu ile andıklarda görülen davranış değişiklikleri ise;

1. Ağlama,
2. Sığınma,
3. Kümeleşme
4. Dışarı çıkma,
5. Yukarıya çıkma,
6. Alişkanlıklarından sapma,
7. Kucağa gelme,
8. Sıkıntı-sinir,
9. Sokma, yapışma, tırmalama
10. Baş dönmesi
11. Uluma, hırçınlaşma
12. Karın bulantısı, kaşınma, baş ağrısı, baş dönmesi
13. Çembersel-doğrusal açma
14. Yavrularını yuva-ev dışına taşıma
15. Sudan, gölden, denizden çıkma
16. Zamansız ötme, kuluçkaya yatma
17. Yeme isteksizliği



Meclis'te Domuz zirvesi



Olay yerine gelen polisler de konuyu Büyükşehir Belediyesi veteriner ekiplerine bildirdi. Veteriner ekipleri ve polisler yaban domuzunu saklandığı yerden çıkarmak için uzun süre uğraştı. Fenerlerle domuzun bulunduğu yeri tespit eden veteriner ekipleri, uyuşturucu iğne ile yaban domuzunu vurmaya çalıştı. İki

kez uyuşturucu iğne atılarak bayıltılan yaban domuzu, bahçeye giren ekipler tarafından hayvan toplama aracına taşınarak Büyükşehir Belediyesi Hasdal Rehabilitasyon ve Veterinerlik Merkezi'ne götürülmüştü.

Tarabıyla ilk olarak ortaya çıkan sonra Bebek'te de bir benzer olay yaşanan yaban domuzunun karaya çıkması olayı en son Tophane tarafından görülmüştü. Oran, Orman ve Su İşleri Bakanlığı'na bir önerge vererek "Yaban domuzları neden yüzerek Boğaz'ı geçip karşı kıyıya çıkmaktadır?" diye sordu. Bebek domuzu konusuna birlikte Oran, önergede hükümetin dünya çapındaki projelerini eleştirdi. Bakanlığa, "Bu projeler çevreye, ormana zarar verilmeyişe yaban domuzları neden artık İstanbul'un muhtelif semtlerinde, panikle şehir içlerine inmektedir" şeklinde bir soru yöneltti.

Boğaz sulaından karaya çıktığı düşünülen yaban domuzlarının yüzebildiği ve açlabildiği de bilinenler arasında...



Faciadan dönüldü

BEŞİKTAŞ- Bir okulun 57 öğrencisini geziye götüreren otobüs frenleri patlayarak kaldırıma çıktı. Kazada şans eseri ölen ya da yaralanan olmazken, faciaya ramak kalan o anlar güvenlik kameralarına saniye saniye yansdı. Sultanahmet Camisi'ni gezdirmek amacıyla otobüs kiralananmıştı. Ali Selvi Uzunçayır idaresindeki 34 HF 6153 plakalı otobüsün, Beşiktaş istikametine doğru gittiği sırada Barbaros Bulvarı'nda birden frenleri patladı. Yokuş aşağıya doğru giden otobüs direksiyonunu kaldırıma doğru kırarak durdu.

Yürekler ağza geldi

BEŞİKTAŞ- Yokuş aşağı giderken freni boşalan vinç devrildi. Kazada can kaybı yaşanmazken, vatandaşlar büyük panik yaşadı. Kaza, Beşiktaş Akaretler Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Hasan Altun yönetimindeki 34 LJ 325 plakalı vinç, seyir halinde giderken freni patlayınca yokuş aşağı hızla ilerlemeye başladı. Devrilerek durabilen vinçe ise başka bir araç çarpıp. Vatandaşlar kaza sonrası şoför Altun'un yanına gitti, üşümemesi için altına ve üstüne battaniye serdi.

Canını zor kurtardı

BEŞİKTAŞ- Kazadan 3 saniye önce oturduğu kaldırımdan kalkan esnaf faciadan kıl payı kurtuldu ve o anlar güvenlik kamerasına yansdı. Edinilen bilgiye göre kaza, geçtiğimiz haftalar içinde saat 12.00 sıralarında Beşiktaş Barbaros Bulvarı üzerinde meydana geldi. Freni boşalan otobüs, kaldırıma çıkarak durabildi. Hızla ilerleyen otobüs, kaldırımda oturan vatandaşları ezmeden son anda kurtuldu. Esnaf üç saniye önce yerinden kalktı, arkasından otobüs kaza yaptı.

Öncü: "Atatürk tüm ailemizin hayatını şekillendirdi"

RÖPORTAJ: NEŞE BERBER

Yil 1938 Atatürk, hasta yatağından kalkarak, "Mussolini Kupası" nı kazanan süvarilerini selamlamak için Dolmabahçe Sarayı'nın balkonuna çıkıyor. **Babanızın Atatürk'ün süvarisi olması, sizin hayatınızı nasıl şekillendirdi?**

Babam beni de sporcu yaptı, 1965'te yılın sporcusu oldum. Gözümü açtım, ata bindim 7 yaşından beri ata biniyorum. Hem futbol oynuyordum. Bir gün futbolu bırakacağımı söyleyince babam beni at sporuna yönlendirdi. 'Her yaşta yapabileceğin bir spor, babam 90 yaşında bile yapabilirsin' dedi. Çok mutluyum ata binmekten. Binicinin bir canlı ile bu sporu yapması diğer sporlardan ayıran en önemli özelliği. Kravatla ceketle yapılabilen bir spor.

Kupa kazanıldığında ödül vermek için kral da olsa sahaya iner verir ödülü. Bir canlı ile spor yapıyorsun at ile spor yapmak beyinden ayak tırnağına kadar çalıştırır insanı.

Kaç kupanız var?

900 kupam var. 150 defa milli sporcu oldum, Ay Yıldızlı formayı giydim. Önce "Eyüp Öncü'nün oğlu" diyorlardı, gün geldi "Kemal Öncü'nün babası" demeye başladılar. Babamın bende çok emeği vardır; mekanı cennet olsun. O emek verdi, ben de karşılığını verdim. Derlerdi ki: "Eyüp Öncü sihirbaz. Dünyada üç isim sayılsa birisi Eyüp Öncü'dür...". "Kısa sürede atı ve biniciyi yetiştirir, sahaya sürerdi. Hangi atla, hangi binici koordine olur da, yarış kazanır onu bilirdi. Atın, haletiruhiyesinden anlayan bir insandı. Ata ne yapalım ki, bu at koşsun ve müsabakayı kazansın, babam çok iyi bilirdi. Atlarla konuşurdu."

Müsabaka günü kravatını takar, tribünde

otururdu. "Benim artık size öğretecek bir şeyim yok. Siz öğrendiklerinizi sahada uygulayın ve bana güzel bir parkur izlettirin" dedi.

Babanız nasıl başlamış spora?

Babam 1906'da doğmuş, Konya Askeri Lisesi'nde okumuş. O zaman hem futbola, hem üç adım ve tek adım atlamaya merak sarmış. Atletizmde Türkiye rekorları kırmış. Harp Okulu Takımı'nda futbol oynamış, Baba Hakkı (Yeten) ile aynı takımda oynamış. Atatürk, babama, "Sen Türkiye'yi temsil edecek iyi bir sporcu olacaksın" deyince, Atatürk'ün dört süvarisinden biri olmuş. Bizim soyadımızı da Atatürk vermiş; "Hep önde gideceksin, öncü olacaksın" diyerek "Öncü" koymuş. Aslında babam havacı olmak istiyormuş, ama Atatürk izin vermemiş ve onu süvari olmaya yönlendirmiş. Futbolu da, havacılığı da Atatürk'ün talimatıyla bir kenara bırakmış. Ne kadar doğru kararlar alan biri olduğu, bu örnekte bile görülmüyor.

Babam binicilikte dünya birincisi oldu. 1932-34 yılları arasında babam üstegmenken, Atatürk'ün korumalığını yapmış. Atatürk korumalarına hep, "Beni korumayın, neden yanımda geliyorsunuz? Halkım beni vurmaz, bana onlardan zarar gelmez" dermiş. Bir gün babam görevdeyken Atatürk'ün, Atatürk Orman Çiftliği'ne gideceği haberi gelmiş. Bu nedenle de korumalarının bir kısmının öncü kuvvet olarak çiftliğe gitmesi gerekmiş. Babam süvari, atına atlamış, hızla çiftliğin yolunu tutmuş. Hava kararmış. Kestirme bir yoldan giderken, atı çukura düşmüş. Yanındakiler "Beni bırakın, siz gidin tedbir alın" demiş. 1938 yılında Mussolini Kupası'nı kazanıyorlar.

Nasıl katılmışlar?

Yarışmada Türkiye iddiasız. Almanlar ve İtalyanlar favori. Ama bizim ekip çok iyi. Çok iyi performans sergiliyor. Atatürk'ün ruhu ile koşuyorlar. **(DEVAM EDECEK)**



1 ARALIK 2014

BEŞİKTAŞ

Yayına Hazırlık Baskı ve Dağıtım: Veri Basın Haber Ajansı
Sinanpaşa Köprü Sok. No:10/66 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0 212) 236 80 81
(Gazete Beşiktaş ve Beşiktaş Gazetesi içiçe yayınlanmaktadır.)
Copyright: Tüm hakları saklıdır.

GAZETESİ

Gökhan Töre'yi bıktırdılar!..

SÜPER LİG (2014-2015) BİRİNCİ YARI MAÇLAR

1. HAFTA
F.BAĞÇE- K. KARABÜK
İ.BAŞAKŞEHİR- KASIMPAŞA
BALIKESİR- AKHISAR B.
SIVASSPOR- GAZİANTEP
MERSİN İ.Y. - BEŞİKTAŞ
K.ERCİYES- TRABZON
ESKİŞEHİR- T. KONYA
BURSASPOR- G.SARAY
Ç.RİZESPOR- G.BİRLİĞİ

2. HAFTA
BEŞİKTAŞ- Ç. RİZESPOR
G.BİRLİĞİ-BURSASPOR
TRABZON-F.BAĞÇE
T.KONYA-BALIKESİR
AKHISAR B.-SIVASSPOR
KASIMPAŞA- MERSİN İ.Y.
GAZİANTEP- K. ERCİYES
G.SARAY A.Ş.-ESKİŞEHİR
K.KARABÜK- İ.BAŞAKŞEHİR

3. HAFTA
KASIMPAŞA- K. KARABÜK
F.BAĞÇE- GAZİANTEP
K.ERCİYES- AKHISAR B.
BURSASPOR-BEŞİKTAŞ
İ.BAŞAKŞEHİR-TRABZON
SIVASSPOR- T.KONYASPOR
BALIKESİR- G.SARAY
MERSİN İ.Y. - Ç.RİZESPOR
ESKİŞEHİRSPOR- G.BİRLİĞİ

4. HAFTA
Ç.RİZESPOR- BURSASPOR
AKHISAR B.- FENERBAHÇE
G.BİRLİĞİ-BALIKESİRSPOR
G.SARAY- SIVASSPOR
K.KARABÜK-MERSİN İ.Y.
BEŞİKTAŞ-ESKİŞEHİR
T.KONYA- K.ERCİYESPOR
TRABZONSPOR-KASIMPAŞA
GAZİANTEP-İ. BAŞAKŞEHİR

5. HAFTA
KASIMPAŞA-GAZİANTEP
İ.BAŞAKŞEHİR-AKHISAR B.
BALIKESİRSPOR-BEŞİKTAŞ
K.KARABÜK-TRABZON
MERSİN İ.Y.-BURSASPOR
FENERBAHÇE-T. KONYAS
K.ERCİYESPOR- G.SARAY
ESKİŞEHİRSPOR - Ç. RİZES
SIVASSPOR- G.BİRLİĞİ

6. HAFTA
G.SARAY- FENERBAHÇE
Ç.RİZESPOR- BALIKESİR
BEŞİKTAŞ- SIVASSPOR
TRABZON- MERSİN İ.Y.
G.BİRLİĞİ - K. ERCİYES
AKHISAR B.- KASIMPAŞA
BURSAS- ESKİŞEHİRSPOR
GAZİANTEP- K. KARABÜK
T.KONYA- İ. BAŞAKŞEHİR

7. HAFTA
MERSİN İ.Y.- ESKİŞEHİR
TRABZON-GAZİANTEP
K.KARABÜK- AKHISAR B.
K.ERCİYES- BEŞİKTAŞ
FENERBAHÇE-G.BİRLİĞİ
İ.BAŞAKŞEHİR- G.SARAY
SIVASSPOR-Ç.RİZESPOR
BALIKESİR-BURSASPOR
KASIMPAŞA - T. KONYAS

8. HAFTA
BEŞİKTAŞ-FENERBAHÇE
AKHISAR B.-TRABZON
BURSAS-SIVASSPOR
GAZİANTEP- MERSİN İ.Y.
ESKİŞEHİR-BALIKESİR
T.KONYAS- K. KARABÜK
Ç.RİZESPOR-K.ERCİYES
G.SARAY- KASIMPAŞA
G.BİRLİĞİ- İ.BAŞAKŞEHİR

9. HAFTA
SIVASSPOR - ESKİŞEHİR
GAZİANTEP-AKHISAR B.
İ.BAŞAKŞEHİR- BEŞİKTAŞ
MERSİN İ.Y.- BALIKESİR

TRABZON-T.KONYASPOR
K.ERCİYES-BURSASPOR
K.KARABÜK-G.SARAY
FENERBAHÇE -Ç.RİZESPOR
KASIMPAŞA-G.BİRLİĞİ

10. HAFTA
GALATASARAY-TRABZON
BURSASPOR - FENERBAHÇE
BALIKESİR-SIVASSPOR
AKHISAR B.- MERSİN İ.Y.
T.KONYA- GAZİANTEPSPOR
G.BİRLİĞİ-K. KARABÜK
BEŞİKTAŞ-KASIMPAŞA
ESKİŞEHİR- K. ERCİYES
Ç.RİZESPOR- İ.BAŞAKŞEHİR

11. HAFTA
FENERBAHÇE- ESKİŞEHİR
K.ERCİYES-BALIKESİR
MERSİN İ.Y.- SIVASSPOR
K.KARABÜK- BEŞİKTAŞ
KASIMPAŞA-Ç.RİZESPOR
TRABZON- G.BİRLİĞİ
GAZİANTEP- G.SARAY
AKHISAR BE.- T.KONYA
İ.BAŞAKŞEHİR- BURSASPOR

12. HAFTA
BALIKESİR-FENERBAHÇE
BEŞİKTAŞ-TRABZONSPOR
SIVASSPOR - K. ERCİYES
G.SARAY- AKHISAR B.
G.BİRLİĞİ - GAZİANTEP
T.KONYASPOR-MERSİN İ.Y.
Ç.RİZESPOR- K. KARABÜK
BURSASPOR-KASIMPAŞA
ESKİŞEHİR- İ. BAŞAKŞEHİR

13. HAFTA
TRABZON-Ç.RİZESPOR
MERSİN İ.Y.- K. ERCİYES
KASIMPAŞA-ESKİŞEHİR
FENERBAHÇE-SIVASSPOR
GAZİANTEP- BEŞİKTAŞ
İ.BAŞAKŞEHİR- BALIKESİR
K.KARABÜK-BURSASPOR
AKHISAR B.- G.BİRLİĞİ
KONYASPOR- G.SARAY

14. HAFTA
G.BİRLİĞİ - T.KONYASPOR
K.ERCİYES- FENERBAHÇE
BURSASPOR- TRABZON
BEŞİKTAŞ- AKHISAR B.
Ç.RİZESPOR- GAZİANTEP
G.SARAY- MERSİN İ.Y.
ESKİŞEHİR- K. KARABÜK
BALIKESİR- KASIMPAŞA
SIVASSPOR - İ.BAŞAKŞEHİR

15. HAFTA
İS.BAŞAKŞEHİR-K. ERCİYES
KASIMPAŞA-SIVASSPOR
TRABZON- ESKİŞEHİRSPOR
FENERBAHÇE- MERSİN İ.Y.
K.KARABÜK-BALIKESİR
T.KONYAS- BEŞİKTAŞ
GAZİANTEP-BURSASPOR
G.BİRLİĞİ - GALATASARAY
AKHISAR B.-Ç.RİZESPOR

16. HAFTA
MERSİN İ.Y.- G.BİRLİĞİ
Ç.RİZESPOR- T. KONYA
BEŞİKTAŞ- GALATASARAY
BALIKESİRSPOR-TRABZON
ESKİŞEHİR- GAZİANTEP
BURSASPOR - AKHISAR B.
SIVASSPOR - K. KARABÜK
K.ERCİYES- KASIMPAŞA
F.BAĞÇE- İ. BAŞAKŞEHİR

17. HAFTA
G.SARAY- Ç.RİZESPOR
K.KARABÜK- K.ERCİYES
AKHISAR B.- ESKİŞEHİR
TRABZONSPOR- SIVASSPOR
İ.BAŞAKŞEHİR- MERSİN İ.Y.
G.BİRLİĞİ - BEŞİKTAŞ
KASIMPAŞA- FENERBAHÇE
GAZİANTEP-BALIKESİR
T.KONYASPOR-BURSASPOR



Onur BAŞTUĞ



GURBETÇİ oyuncular Hakan Çalhanoğlu ve Ömer Toprak ile Milli Takım'da yaşadığı silahlı tehdit olayı, ardından bir bardaki kavganın ardından yaralanma... Gökhan Töre'nin son 1 yıldaki müthiş performansı bile olayların gölgesinde kaldı. Pek değil, hiç konuşmadı ama sonunda patladı.

Adı futbolundan çok skandallarla anılan Gökhan Töre, bunalımda. Yakın çevresi ile dertleşen yıldız futbolcu Gökhan Töre, "Dışarıya çıkamıyorum, gezemiyorum. Kafeste gibiyim. Sezon sonunda yönetime ayrılmak istediğimi söyleyeceğim" diyerek ayrılık sinyali verdi.

Gurbetçi oyuncular Hakan Çalhanoğlu ve Ömer Toprak ile Milli Takım'da yaşadığı silahlı tehdit olayı, ardından bir bardaki kavganın ardından yaralan-

ması. Yıldız futbolcu Gökhan Töre'nin son bir yıldaki müthiş performansı bile olayların gölgesinde kaldı. Pek değil, hiç konuşmadı ama sonunda patladı. Yakın çevresi ile içinde bulunduğu ruh halini paylaşan Beşiktaş'ın yıldızı, Siyah-Beyazlılar'ı şok edecek bir açıklama yaptığı iddia edildi: "Sezon sonunda ayrılmak istediğimi yönetime söyleyeceğim!.."

Edinile bilgiye göre Gökhan Töre, ruh halinin bozulduğunu şöyle anlattı: "Hayatım alt üst oldu. Artık neredeyse hiçbir

kere konuşmadım, gezemiyorum. Dışarıya çıktığımda tepkilerle karşılaşırım. Bu nedenle eve hapsedim. Psikolojim bozuldu. Evet, büyük bir hata yaptım. Bunun farkındayım. Pişmanım ama hayat devam ediyor, ben de kariyerime devam etmek zorundayım. Hakan Çalhanoğlu ve Ömer Toprak'dan defalarca özür dile-dim ama o olay peşimi bırakmıyor. Allah'tan futbolum olumsuz yönde etkilenmedi. İyi bir performans ortaya koydum. Futbolum da kötü olsaydı biterdim. Türkiye'de bu psikoloji ile devam etmem çok zor. Burada kafeste gibiyim."



İSTANBUL

Polis İmdat	155	Gaz Arıza	187
Alo Trafik	154	Kablo TV Arıza	126
Yangın İhbar	110	Sağlık Danışma	184
Bilinmeyen Tel.	118	Cenaze Hizmet.	188
Tel Arıza	121	Vergi Danışma	189
Alo Zabıta	153	Alo Tüketici	174
Alo RTÜK	178	Hızır Acil	112
Emniyet Danış.	174	Uyandırma Servis	135
Alo Vahilik	179	İSKİ	588 38 00-185
Su Arıza	185	İETT	245 07 20
Elektrik Arıza	186	İGDAŞ	626 46 46

BEŞİKTAŞ

Belediye:	319 42 42	SSK:	261 71 15
Kaymakamlık:	327 33 10	SSK Levent:	268 35 45
Emniyet:	327 52 80-86-88	Sait Çiftçi:	236 77 62
Beşiktaş Merkez:	327 52 77	MUHTELİKLİKLER	
Amavutköy Karakolu:	263 60 07	Abbasağa:	227 83 27
Bebek Karakolu:	263 61 24	Akafilar:	351 21 69
Dikilitaş Karakolu:	260 90 43	Amavutköy:	265 67 95
Etiler Karakolu:	263 61 22	Ulus:	287 27 15
Levent Karakolu:	264 18 00	Balmumcu:	347 75 05
Ortaköy Karakolu:	261 84 54	Bebek:	263 33 00
İtfaiye:	261 75 00	Cihannüma:	258 79 61
TEK:	267 53 21	Dikilitaş:	261 57 33
Telekom:	288 42 10	Etiler:	287 53 83
Mezarlık:	272 13 73	Gayrettepe:	288 20 16
İSKİ:	285 94 19	Konaklar:	282 42 12
Sağlık M.:	258 55 42-43	Kuruçesme:	287 06 38
Toplum Sağlığı Mrk.:	327 17 86	Kültür:	265 07 55
Milli Eğitim:	325 50 01	Levent:	264 75 31
Halk Eğitim:	260 31 30	Levazım:	288 93 21
PTT:	236 98 71	Mecidiye:	261 73 30
Nüfus M.:	259 84 44	Muradlıye:	260 41 25
İtfaiye:	22781 19	Nispetiye:	281 71 61
Tapu M.:	261 73 90	Ortaköy:	261 65 21
Özel İdare:	261 02 72	Sinanpaşa:	258 75 14
Verem S.:	261 33 39	Türkali:	259 87 10
Müftülük:	261 00 84	Vişnezade:	261 15 94
Kadastro:	261 33 97	Yıldız:	261 50 05
Mrk. Sağlık:	236 22 65		
Şaban G.S.O.:	257 01 16		

BEŞİKTAŞ İLÇESİNE BAĞLI BİRİMLER

KAYMAKAM	ABDULLAH KALKAN	327 33 10	259 66 45
ASKERLIK ŞB BAŞKANI	TURGUT ATAKAY		255 64 70
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BSK.	MURAT HAZİNEDAR	319 42 42	280 48 00
BEŞİKTAŞ EMNİYET MÜD.	TİMURÇİN BAŞAR		327 52 73
İLÇE MUFTUSU	HIZIR HILMI YILMAZ		227 15 12
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ	GÖNÜL TURAN		327 33 12
NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	HANDAN TUFEKÇİ		259 84 44
MAL MÜDÜRLÜĞÜ	ABDULKADİR ALTAN		236 74 31
VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ	KAMİL KOÇ		212 49 15
MILLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ	ÖNDER ARPACI	326 49 86	326 60 01
HALK EĞİTİM MÜDÜRÜ	ŞABAN KILIÇ	260 31 30	266 63 10
TAPU MÜDÜRÜ	İNAN AYILDIZ		261 73 90
TAPU KADASTRO MÜDÜRÜ	NEJAT BORAN		261 33 97
İLÇE SAĞLIK MÜDÜRÜ	DR. İSMAIL ERKAN TÜZGEN.	258 55 42	43
TOPLUM SAĞLIĞI MRK. MD.	DR. HAVVA GÜNEŞ		327 17 86
BEŞİKTAŞ SAİT ÇİFTÇİ			
DEVLET HASTANESİ	DR. OKTAY İNCİ		261 21 28
PTT MÜDÜRÜ	İNKLAP KANALICI		236 98 70
SOS. YRD. DAY. VAKFI MÜD.	EMEL ATEŞ		261 46 46
İLÇE TARIM GIDA TARIM HAY. MÜD.	ÖMER ÇALIŞKAN		356 76 57-58



B E Ş İ K T A Ş

GAZETESİ

BRANŞLAR



Altyapı antrenörleri seminere katıldı

Beşiktaş'ın 'Futbol Özkaynak Düzeni Antrenörleri', planlamanın spordaki önemi üzerine eğitim seminerine katıldı. BJK Futbol Özkaynak Düzeni Koordinatörü Emrah Bayraktar'ın yanı sıra tüm altyapı antrenör-

leri katıldığı eğitim semineri yaklaşık 2 saat sürdü. Marmara Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Dr. Şahin Özen Beşiktaş antrenörleriyle planlamanın spordaki önemi üzerine bir seminer verdi.



'Hedefleri olan bir camiaya geldim'

Beşiktaş Erkek Voleybol Takım'ın yeni transferi Ceyhan Tendar, açıklamalarda bulundu. Pasör pozisyonunda görev alan Tendar, "Transferim daha önce de gerçekleşebilir-

di ama kismet şimdikiyim. Büyük hedefleri olan bir camiaya geldiğim farkındayım. Takımın içinde bulunmak gurur verici. Takım olarak öncelikle play-off sonra Avrupa kupalarını hedefliyoruz" dedi.



Beşiktaş Kros Takımı dördüncü oldu

Türkiye Kulüplerarası Bölgesel Kros Ligi Yarışları, İstanbul'da gerçekleştirildi. Beşiktaş Genç Kadınlar Takımı, yarışlarda topladığı 198 puanla 4. olurken takımda bireysel olarak Sümeyye Elif Tuna 16., Ayşenur Karakoç 17.,

Fatma Nur Uludağ 19., Songül Arslan 20. ve Gizem Yumak 23. oldular. Beşiktaş Büyük Kadınlar Takımı ise 172 puan ile 3. oldu. Bireysel olarak, Şeyma Yıldız 11., Lutfiye Kaya 13., Çiğdem Gezici 15., Funda Erdoğan 17., Kader Ceyhan 21. ve Ceren Naz 22. sırada yarışları tamamladılar.

Beşiktaş-Kasımpaşa Kartal 3 puan aldı



Spor Toto Süper Lig Süleyman Seba Sezonu'nun 10. haftasında Kasımpaşa'yı Fatih Terim Stadı'nda ağırlayan Siyah-Beyazlılar, Senegalli golcüsü Demba Ba'nın 2 golüyle 3 puanı hanesine yazdırdı. 26. dakikada Gökhan'ın soldan kullandığı kornere atışında ceza alanı içinde topa hamle yapan Ersan, Mert'in müdahalesiyle yerde kalınca hakem penaltı noktasını gösterdi. Penaltı atışını kullanan Demba Ba, meşin yuvarlağı kalecinin tersine atarak filelere gönderdi ve takımını 1-0 öne geçirdi. Beşiktaş, ikinci golü 45. dakikada buldu. Sosa'nın sol çaprazdan kullandığı serbest vuruşta arka

yuvarlakla buluşan Necip, topu altıpastaki Demba Ba'ya bıraktı. Demba Ba, kafayla meşin yuvarlağı filelere göndererek, kendisinin ve takımının ikinci golüne imza attı.

Fatih Terim Stadı'nda kritik bir galibiyet alan Siyah-Beyazlılar, puanını 20'ye çıkararak son 6 sezonun en iyi 10. hafta performansını sergilemiş oldu.

Beşiktaş'ta, kırmızı kart cezalıları Pedro Franco, İsmail Köybaşı ile sakatlıkları bulunan Tomas Sivok, Tolga Zengin ve Uğur Boral, Kasımpaşa karşısında forma giyemedi. Ayrıca hafif sakatlığı bulunduğu için maça yedekler arasında başlayan Olcay Şahan 65. dakikada Kerim Frei'nin yerine oyuna dahil oldu.



"Bağlandım"

Olcay Şahan, Kartal'a geldikten sonra ligde sadece oynanan Başakşehir maçını kaçırdı. Tam bir istikrar abidesi. Attığı sürpriz goller, dinamizmi ve hırsıyla milli takıma kadar yükseldi Siyah-Beyaz formasında... 27 yaşındaki futbolcu Olcay Şahan, "Ailemizdeki tek Beşiktaşlı amcam Mehmet Şahan bana İstanbul'dan Beşiktaş battaniyesi gönderdi. Ben o sayede Beşiktaşlı oldum. Yani bir battaniyeyle. Bana hep bir gün Beşiktaş'ta oynayacağımı söyledi ve öyle de oldu. Kariyerimi Beşiktaş'ta noktalamak istiyorum. Bunun sebebi küçüklüğümden beri Beşiktaşlı olmam ve buraya geldiğimden beri yaşadığım hisler. Beşiktaş'a geldikten sonra ailemin benimle nasıl gurur duyduğunu gördüm. Onları çok sevdiğimi gördüm. Bunlar beni motive ediyor ve bunu Beşiktaş sayesinde yaşıyorum. Onun için elimden geldiğince kulübüme destek olup futbolu burada bırakmak tek isteğim. Benim idolüm yok ama sevdiğim birkaç futbolcu var eskilerden. Küçükken topu ayağıma aldığım Seren Yalçın'ı taklit ederdim. Onun gibi oynamaya çalışırdım. Ayrıca Tümer Metin ve İbrahim Üzülmez'i de hep izlerdim. Çok beğenirdim ve onlar gibi olmak isterdim. Tabii bir de İlhan Mansız var. Hep onun gibi saçlarımı uzatır ve onun gibi toplardım" diye konuştu.



B E Ş İ K T A Ş

CANLI
YAYIN

GAZETESİ

Beşiktaş - Kasımpaşa maçı ardından
Radyo BEŞİKTAŞ'ta canlı yayın

“Panik yok”



Beşiktaş'ın zirve yarışında çizdiği tabloyu Radyo Beşiktaş'a katılan spor yazarları masaya yatırmaya devam ediyor. Canlı yayına Didem Tural'ın konuğu olarak katılan Star Gazetesi Spor Yazarı Güven Taner, Beşiktaş'ın grafiğini, kadrosunu ve futbol karakterini şöyle aktardı:

"Kasımpaşa maçında Beşiktaş'ta olgun bir futbol gördüm ben. Çok kaliteli çok tempolu olmasa da ne yaptığını bilen paniksiz kendine güvenen bir Beşiktaş takımı vardı. Bununla da zaten bir çok pozisyona girdi. Attığı iki golün dışında 3-4 tane daha gol bulabilirdi. Ama şu da gerçek ki yarattığı fırsatlar kadar da rakibine fırsat da tanıdığı oldu. Maçta hani bütün fırsatlar gole dönseydi Beşiktaş yine kazanabilirdi ama çok daha fazla gollü bir maç, mücadele izlemiş olurduk."



Profesyonel
Stüdyolar
7/24
Canlı Yayın



“Taraftarın sesi”

Radyo Beşiktaş
Canlı yayın linki: www.besiktas.com.tr



Didem TURAL ve Konukları...
Canlı yayın ve yayın tekrarları için: www.besiktas.com.tr



Maçta kırılma anı gibi bir şey pek olmadı. Aşağı yukarı başladığı tempoda gitti. Beşiktaş ilk başlarda iki takımda zaten ilk beş dakika içinde iki tane ciddi gol pozisyonu yarattı. Bunların ikisi de karşılıklı yararlanamadılar. Belki bu toplar kalelere girselerdi o zaman daha farklı bir mücadele daha tempolu bir mücadele izleyebilirdik ama bunu da maçın kırılma anı gibi düşünmeyelim. Yalnız maçın hakeminin faul değerlendirmelerinde biraz çarpıklıklar vardı. Kasıtlı ayağa basmalara faul bile çılmamak onu görmemiş olmak mümkün değil ufak tefek oyun akışı içinde kol hareketleri ufak tefek çekmelere gene faul çılmak bu defa, onları kartla cezalandırmak bazı aynı hareketleri bir tarafa çaldığı halde öbür tarafa çılmamak gibi değerlendirme çelişkileri vardı hakemin. Bunlar da bir kırılma anı yarattı mı diye düşünüyorum ama maçın akışı hiç değişmedi hemen hemen. Bir tek Beşiktaş 2-0 yaptıktan sonra ilk yarının sonunda ikinci yarının başında biraz daha fazla aktif olmaya hücumda daha diri olmaya çalışan bir Kasımpaşa vardı. İşte bu noktada Beşiktaş'ın gene hareketsiz kalması yani üzerine gelen Kasımpaşa'nın bıraktığı açıkları çok çabuk öne çok çabuk top taşıyarak veya top göndererek demek lazım topu taşımaya başladığımız zaman 3-4 pas yaparsanız rakip savunma doğal olarak yerleşiyor. Kendinize geçecek alan bulmakta zorlanıyorsunuz. Çabuk çıkışları denemedi Beşiktaş, zorlamadı kendini. Biraz bunda kanatlarda oynayan oyuncuların yetersiz kalışı söz konusuydu. Yani Gökhan Töre de, Kerim de pek başarılı günlerinde değillerdi. Ki çok iyi oynayan oyuncular olmasına rağmen Ba gibi, o çizgisini korudu. Sosa gittikçe etkisini artırıyor. En büyük endişe kaynağı olacağını düşündüğümüz Necip, çok iyi bir performans sergiledi."

OLGUN BİR BEŞİKTAŞ VAR

"Ben bu tür maçlarda Serdar'ın da başarılı olduğunu düşünüyorum. Serdar'ı çok kişi biraz fazla beğenmiyor eleştiriyor ama Serdar'ın da pek vasatın altında oynamadığını görüyoruz. Zaman zaman her oyuncunun Motta'nın da çok iyi maçları olduğu gibi başarısız maçlarını da görüyoruz. Gökhan Töre'nin de aynı şekilde. Serdar'da da iniş çıkışlar oluyor ama ortalamasını Beşiktaş'ın şu andaki ihtiyacını karşıladığını düşünüyorum. Yani genel olarak baktığımızda olgun bir Beşiktaş vardı, paniklemedi, böyle son dakikada tesadüflerle maçı kurtaran bir Beşiktaş değil, artık maçı kazandığı güvenini taşıyan Beşiktaş vardı. Son yarım saat içinde. Özellikle Bilic o sıralarda formsuzluk gösteren adamlarını değiştirdi. Olcay'ın katılması takıma Kasımpaşa için bir zorluk oldu çünkü Kerim'den çok daha verimli bir futbol sergiledi. Olcay o formsuz halinden biraz sıyrılmış gibiydi. Oynamadığı dönemde zaten cezadan ötürü

oynamamıştı. Sonra Milli maç oynadı. Kendi güvenini yeniden kazanmış bir Olcay vardı. Ortalamada Kasımpaşa'dan daha iyi oynayan ve istediğini alan, ortalama daha iyi diyebileceğimiz bir Beşiktaş vardı sahada..."

Bilic'in çok değişik taktiklerle takımı zorlayacağını çok düşünüyorum. Çünkü elinde sınırlı bir kadro var. Biliyorsunuz Beşiktaş 19 kişi. Kasımpaşa maçında mesela cezalar ve sakatlıkların zorlamasıyla genç oyuncular kadroya alınarak 18 kişi tamamlanmıştı."

Sakatların iyileştiğini varsayarak konuşuyorum bu 18 kişiyle 2 tane UEFA Kupası kaç tane lig maçı oynayacak. 4 tane Türkiye Kupası maçı oynayacak. Demek ki 12 maç oynayacak. Hemen hemen her hafta arasında bir maçı daha var."

Bilic en fazla yük binen oyuncularının bazılarını değiştirmeye yani bir rotasyona gitmeye çalışacaktır bunun dışında hem oyuncuyu değiştirir hem oyunun karakterini değiştirir takımı biraz hırpalar diye düşünüyorum. Ben aynı oyun karakterinde devam edeceğini düşünüyorum. Yunanistan'dan getirecek bir beraberlik dahi çok rahatlatacaktır Beşiktaş'ı. Maçı kazanmak gruptan çıkmayı garantileyecek gibi bir durum doğuracak. Bilic'in orada çok fazla risklere girmeden maçı koparmaya çalışacağını düşünüyorum. Çok tempolu bir oyuna da yönelemeyecektir. Yönelmek de istemeyecektir zora düşmedikçe. Çünkü o tempo bir yandan da yoğun maç trafiğinde takımı yıpratabiliyor."



Star Gazetesi Spor Yazarı Güven Taner



BESİKTAŞ

GAZETESİ



SOSA: 10 numara!.. 'İyi işler yapacağım'

Kara Kartal'ın Arjantinli yıldızı Jose Sosa 10 numarası. Sezon başında takıma 10 numara olarak kazandırılan tecrübeli futbolcu, yüklediği misyonun farkında olduğunu belirterek, "Hocamızın da verdiği görev

çerçevesinde eğer kendi pozisyonum olan 10 numara pozisyonunda oynarsam hem gol olarak hem asist istediği olarak takımına iyi şeyler katacağım inanıyorum. Takım bana alıştıktan üzerimdeki beklentiyi cevaplayacağım" dedi. Beşiktaş'ın yeni stadı yapım çalışmaları

nedeniyle iç saha maçlarına diğer statlarda çıkmalarının kendilerini zorladığını belirten yıldız oyuncu, "Olimpiyat Stadı'nda sanki deplasmanda oynuyormuş gibi bir his oluyor bizde. Şu andaki tek arzumuz stadımızın bir an önce bitmesi ve stadımıza geçmemiz" diye konuştu.

ÖNEMLİ TELEFONLAR

FEDERASYONLAR

Gençlik ve Spor Gen.Müd.:(0 312) 310 39 60
Türkiye Millî Olimpiyat Kom.:(0 212) 560 07 07
Futbol Federasyonu:(0 212) 282 70 20
Basketbol Federasyonu:(0 312) 396 49 04
Atletizm Federasyonu:(0 312) 310 76 52
Dağcılık Federasyonu:(0 312) 311 91 20
Voleybol Federasyonu:(0 312) 310 78 84
Masa Tenisi Federasyonu:(0 312) 311 18 42
Satranç Federasyonu:(0 312) 309 75 94
Golf Federasyonu:(0 212) 258 07 18
Eskrim Federasyonu:(0 312) 310 66 92
Tenis Federasyonu: ..(0 312) 310 73 45-309 77 70
Tenis Fed. İstanbul: ..(0 212) 299 35 25-299 33 51
Türkiye Yelken Fed.:(0 312) 311 23 61
Güreş Federasyonu: ..(0 312) 310 70 47-310 09 95
Bilardo Federasyon:(0 312) 309 29 95
Kano ve Rafting Fed.:(0 312) 310 40 34
Sutopu Federasyonu:(0 312) 311 47 92
Türkiye Teakwondo Fed.:(0 312) 310 88 16
Zihinsel Engelliler Fed.:(0 312) 311 58 95
T. Bedensel Engelliler:(0 312) 309 73 97
Amatör Spor Klb. Fed.:(0 212) 323 20 17

İSTANBUL SÜPER LİG KULÜPLERİ

Beşiktaş Jimnastik Kulübü:(0 212) 310 10 00
Fenerbahçe Spor Kulübü:(0 216) 542 19 07
Galatasaray Spor Kulübü:(0 212) 273 28 50

BESİKTAŞ AMATÖR SPOR KULÜPLERİ

Dikilitaş Spor K.:(0 212) 260 94 53-327 32 99
Muradiye Spor Kulübü:(0 212) 227 62 93
Boğaziçi Spor K.:(0 212) 263 65 70-263 36 16
Kuruçeşme Spor Kulübü:(0 212) 274 79 79
Levent Spor Kulübü:(0 212) 269 07 71
Yıldız Spor Kulübü:(0 212) 261 69 36
BJK Engelliler Spor Kulübü:(0 212) 259 78 78
Etiler Spor Kulübü:(0 212) 257 61 28
Ortaköy Spor Kulübü:(0 212) 258 16 76
Akatlar Spor Kulübü:(0 212) 351 41 69
Gerçek Kuzey Spor Kulübü(0 505) 402 46 10
Simurg Spor Kulübü(0 212) 352 70 65
Levent Tenis Kulübü:(0 212) 279 27 10
İst. Yüzme İhtisas Kulübü:(0 212) 259 69 04
Türk Spor Yazarlar Derneği:(0 212) 278 36 05

GENÇ futbolcu Kerim Frei, son haftalardaki çıkışıyla ilgili, "Geçen yıla göre kendimi çok geliştirdim. Çünkü daha fazla şans buluyorum. Sahanın son bölümünde, final paslarında, içeri girmedi daha etkiliyim" diye konuştu.



Kerim Frei göz doldurdu

Beşiktaşlı futbolcu Kerim Frei, geçen yıla göre kendisini çok geliştirdiğini, daha çok maça forma giymesinin bunda etkili olduğunu söyledi. Genç futbolcu, son haftalardaki çıkışıyla ilgili, "Geçen yıla göre kendimi çok geliştirdim. Çünkü daha fazla şans buluyorum. Sahanın son bölümünde, final paslarında, içeri girmede daha etkiliyim. Bunun sebebi, daha fazla şans bulmam sahada uzun süre kalmam. Bana güvenenleri de maçıp etmediğimi düşünüyorum" şeklinde konuştu.

Henüz yüzde 100 performans sergileyemediğini vurgulayan genç oyuncu Kerim, daha da iyi olmayı

umduğunu belirterek, "Topu aldığım zaman sürekli golü ve asisti düşünüyorum. Kafamda hep bunlar olduğu için böyle bir stilim var. Son bölüme geldiğimde pas vermeyi veya şut çekmeyi deniyorum. Bu da riskli bir oyun tarzı. Bu da bazen oluyor bezen olmuyor. Olduğu zaman iyidir, olmadığı zaman problem" diye konuştu.



KISA KISA



Cenk Gönen: "Bana güvenin"

Tolga Zengin'in sakatlığının ardından Partizan ve Başakşehir maçlarına kaleye geçen ve son anlarda kurtardığı müthiş topolarla zaferin mimarlarından olan Beşiktaş'ın file bekçesi Cenk Gönen, "Elit bir sporcu kendisini maçlara hem fiziksel hem de zihinsel olarak hazırlanması gerekir.

Fiziksel olarak antrenman performansımı belirli bir seviyede tutmaya çalışıyorum. Zihinsel olarak da her maç oynayacakmış gibi düşünüp eski başarılı performanslarımı hatırlayarak ve profesyonel disiplinimi koruyarak kendimi hazırlıyorum. Kendime güvenim her zaman var. Taraftarlarımız bana güvensin" diye konuştu.

Demba Ba

Golün yeni adı

Avrupa'da ve Süper Lig'de gollerine devam eden Demba Ba, dünyanın en iyi golcülerini yarışıyor. Spor Toto Süper Lig'de attığı gollerle gündemden düşmeyen Demba Ba, Türkiye'de en çok konuşulan isimler arasında yer alıyor. Beşiktaş forması altında çıktığı 15 maçta 12 gol 2 asistlik performansla imza atan Senegalli yıldız, rakiplerin korkulu rüyası haline geldi. Beşiktaş'ı gollerle sırtlayan oyuncu, 8 lig, 4 Şampiyonlar Ligi ve 3 UEFA Avrupa Ligi mücadelesinde boy gösterdi, özellikle Avrupa arenasında gösterdiği performansla ayakta alkışlandı. Beşiktaşlı taraftarın sevgilisi haline gelen Senegalli futbolcu, Ronaldo'nun 23 golle zirvede olduğu Avrupa'nın en golcüler listesinde kendine 10. sırada yer buldu.



Uğur Boral Ameliyat oldu

Siyah-Beyazlı futbolcu Uğur Boral, ameliyat oldu. Acıbadem Sports Sporcu Sağlığı Merkezi'nden yapılan açıklamada, Prof. Dr. Ömer Taşer tarafından gerçekleştirilen operasyonda Uğur Boral'a diz menisküs yırtığı tanısıyla artroskopik menisektomi ameliyatı yapıldığı bildirildi. Prof. Dr.

Taşer de oyuncunun ameliyatının başarıyla tamamlandığını ve yakın zamanda sahalara dönebileceğinin bilgisini aktardı. Başarılı bir operasyon geçirdiğini ve kısa zamanda kendisini toparlayacağını umduğunu aktaran Uğur Boral ise "Yakın bir tarihte kendimi toparlayacağım inşallah" diye konuştu.

Devlet Bahçeli: 'Öcalan'dan mı özür dileyeceksiniz?'

MHP Genel Başkanı Bahçeli, Davutoğlu'na seslenerek, "Öcalan'dan da mı özür dileyeceksiniz?" dedi. Bahçeli şöyle devam etti: "Eğer bugün 1937'de isyan etmiş bir hainden özür diliyorsanız biliniz ki çok yakında 1984'ten itibaren devlete, millete ve kutsal değerlerimize başkaldıran bir hainden de özür dileyeceksiniz demektir."

Bahçeli güvenlik reform paketi konusunda da, "Jandarma teşkilatında müşterek kararnamele atanmış generaller hariç dire başkanlarını, il ve ilçe jandarma komutanlarını atama yetkisinin İçişleri Bakan'na verilmesi çok sakıncalı ve mahşurlu bir yaklaşımdır. AKP polisi güçlendirirken, TSK'yi ikinci plana atmaktadır" dedi.



MUZAFFER TOPAL

Gazeteci

YEREL YÖNETİM
VE MAHALLELER

Yönetici ve idareci farkı!..

Bizim zamanımızda ne Facebook ne Twitter vardı. Günaydın Gazetesi'nde, önce yazıları daktilo ile yazırdık, ardından da filme gönderirdik. Başlıkları da aynı, filmde artık nasıl çıkarsa, aynen fotoğraf çeker gibi. Önce pikaj, ardından montaj safhası vardı. Sayfaya yazı ve başlık oturmaz ise, hadi bir daha aynı işlem yapılırdı. Pikaj - montaj servisinde kızılca kıyamet kopardı yer kapmak için. Zamanla yarıştırdık. Taşra baskısı, Avrupa baskısı, Türkiye baskısı, İstanbul baskısı... Sözcü'nün şimdi genel yayın yönetmeni olan Metin, ekonominin başında olan Atilla, Sabah'ın yayın koordinatör-lüğünü de yapan Orhan, Vatan'da sayfaları çizen Savaş, o zamanlar hepimiz sayfa masası kapmak için yarıştırdık. Kim önce gelirse o yapardı işini... Zafer Mutlu, Can Atalık bir yanda, Rahmi Ağabey bir yanda, Akgün Tekin diğer yanda...

Nerden girdim bu konuya... Geçenlerde Günaydın'daki arkadaşlar toplandı, onları görünce bunlar aklıma geldi. Şimdi de gazete yapıyoruz. Ne yazı, ne fotoğraf sıkıntısı var. Bir günde 18 sayfa gazete çıkarabiliyorsak bu rekor demektir. Nasıl mı, internet sayesinde. Özel haberlerin yanında haber servislerinden gelen bilgiler de akıyor, fotoğraflar da peşi sıra düşüyor. Böylelikle 5 kişinin yapacağı iş 1 kişiyle olabiliyor. Ama doğru mu bu sistem?.. Veya güvenli mi?.. Veya kolay mı?.. Hayır!.. Dikkat edilmesi gereken öncelikle, yayın yönetmenliği ve koordinatörlük tabii. Yapılan haberin veya yayımlanacak haberin içeriği nasıl verileceği okuyucu açısından önemli. Gazetenin yayın politikası açısından da... Haberin arkasında durmak da önemli, cesaret ister. Yayıncılığı bir kenara bırakıyorum...

Haber merkezinde çalışanlarda bu cesaret vardır. Haber eğer doğruysa ve buna inanıyorsanız, yapar, yayarsınız. Haberinizi de savunursunuz. İster hükümet aleyhine haber yapın, ister muhalefet, önünüzde bir haber gelince gazeteci refleksi ile bunu önce siz vermek, kamuoyuna duyurmak istersiniz.

Geçenlerde bazı gazetelerin önemli isimleri görevden alındı. Bazıları tanıdığımız insanlar, bazıları ise son 5 yılda ismini bile duymadığımız sonradan gazeteci olan kişiler. Haberleri hep tartışılır nitelikte idi bunların... Ama kendilerine göre doğru olanlar da olabilir bilemeyiz. Sonunda bir sebep göstererek uzaklaştırdılar bizim meslek için. İnsanların ekmeğinden olması hoş bir şey değil, kimsenin de bu durumlara düşmesini istemeyiz ama bu sonuçlardan alınacak dersler de var diye düşünüyorum.

Erol Simavi ve Sedat Simavi dönemlerinde gazeteciliği başladım. O zamandan bu yana bir çok patronla çalışma imkanım oldu. Hep şunu söylüyoruz, basının dışında başka bir işiniz varsa gazetecilik yapmak zordur. Hele hele bir kişiye payende olmuş iseniz o iş size ızdırıp verir. Hiç bir arkadaşımızı bu şekilde suçlamak istemem ama, herkesin bir geçmişi var, kaç yıldır gazeteci olduğu belli... Ne leke atılması ne de tekellemek insana ızdırıp verir. Kavg ortamı ve kişisel hüsumet kimseye yarar getirmez tam tersine uzun yıllar sürecek zarar verir. Ve bu işlerin sonunda herkes zarar görebilir. İşin de nerelere gideceğini kimse tahmin edemez!.. Biz gazeteciler her şeyi göze alıp yola çıkmış insanlarız, rahat etmek varken, bu mesleği yapıyoruz. Ama bu demek değildir ki; susup otururuz!.. Onun için basındaki arkadaşlarımıza kamplaşmalarını ve sükunet telkin ediyoruz.

rum. Yoksa ben onların neler yapabileceklerini çok iyi biliyorum. Hatta en iyi bilenlerdenim!.. Her iki tarafa da; ikaz ediyorum; işi şahsileştirmeyiniz!.. Yoksa ortalık yangın yerine döner ve bu yangını da kimse söndüremez!.. En kötüsü de, iş isten geçmez ve geri dönüşte olmaz!..

Lider Beşiktaş'la ilgili bazı şeyler yazmak istiyorum. Biz her zaman gazeteciler olarak 15 yıldır Beşiktaş Kulübü'ne destek verdik. Sadece sportif olaylarla ilgilendik. Yönetimle ilgili bir tek kelime yazmadık, fikir vermedik. Tüm yönetimlerle mesafeli olduk. Bilgili, Demirören ve Orman ile aleyhte ne varsa gündeme getirmişizdir. Açıklamaları da yayınlamışızdır. Söyleşi varsa kaleme de alınmıştır. Hep taraf-sız durmaya çalıştık. Ve hiçbir zamanda çirkin işlerin olayların içinde olmadık. Bunun için onur duyuyoruz!..

Ancak son zamanlarda bazı sosyal medyada, bazı internet sitelerinde karşılıklı yaşananlar hiç hoş değil. Buna biraz değinmek istiyorum. Tarafların hiç birini tanımlıyor ama birbirlerine sıkı girmişler. Anladığımız kadarıyla da uzun süredir bir kara propaganda çalışması var taraflar arasında... Sayfalar dolusu kitap gibi kalın bir dosya, içinde kimler kimler yok ki?.. Neler neler konuşulmuş, deşifre edilmiş, polisye filmi geçmiş olaylar...

Hedef kitlemiz Beşiktaş... Yayınlamasak niye siz de bu haber yok denilecek. Biz de kayıtsız kalamadık, haberi iki tarafı olarak internet sitemizde verdik. Tabii ziyaretçi sayımız 250.000'i aşkın, çok ses getirdi. Ancak, yine de davası süren bir dosya olduğundan ele geçirmemize rağmen hiç birini yayınlamadık. Sadece kayıtları yayımlayan siteye link verdik, o kadar!.. Karşı taraftaki iddiaları da yayınladık. Tarafsız bir yayıncılık sergileyerek, kararı da okuyucuya bıraktık.

Özetle; Beşiktaş Kulübü bu işten yara alıyor ve herkes üzgün ve de herkes şaşkın!..

Mağkeme kayıtlarının açıklanması, her gün bir-iki sayfa yasak belge yayını... Ağza alınmayacak ifadeler, adam kayırma, adam kayırmacaya yönelik sözler, site yayını engeli, polis şikayetleri, hatta bazılarının organize şübe çağrılmaları, bugüne kadar kulüp içinde yaşanmış bin bir türlü rezillik gibi geliyor bana... İç çekişmeler ve camiaya yansıyan pis olaylar bardağı taşırmaya başladı. Seks kasedi iddiaları bile ayuka çıktı, bu nasıl iş. Hiç yakışıyor mu?

Bu konunun aydınlatılması ve hatta çözülmesi için Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman'ın ağırlığını koyması, işe el atması gerekir. Yoksa bu işin suyu çıktı, edindiğimiz bilgilere göre her iki tarafta kılıçları çekmiş. Bundan sonra tüm pislikler, hırsızlık olayları, çeşitli iddialar, video kasetler bile ortaya çıkacakmış izlenimi veriyor. Paylaşılmasın nedir bilmiyorum ama her zaman söylüyorum internet sitelerinde ve sosyal medyada yapılan bu işler gazetecilik vasıfları dışında... Spor camiasında yaşanan olaylar siyasi arenaları geçti. Korkarım ki, yönetim paylaşımları, parasal işler, makam ve mevki kavgalarıyla başlayan, haberlerle devam eden işler, davalar ve organize suçlara kadar giden olayların ardından bu iş başka yönlere bile gidebilir. Benden uyarması, demedi demeyin!.. Tedbirleriniz alın!.. Ve bu rezilliklere bir son verin!.. Tarafların deymi ile yamuk insanları temizleyin, temiz insanlar da aklayın!.. Olsun bitsin!.. Adı üstünde idareci idare edendir, ama yönetici öyle mi? Yönetici, yönetendir!.. Yönetici hele hele liderlik; seyretmek değil, neşteri vurmak ve temsil ettiği kurumun selameti için orta yolu bulmak gerekirse, olayları bir şekilde tatlıya bağlamaktır.

Yeni yılda Beşiktaş'a huzur gelsin, herşey gönlünüzce olsun.

Dolmabahçe'de terör zirvesi

Biden ve Davutoğlu görüşmesi Beşiktaş'ta gerçekleşti. Beyaz Saray'dan görüşmeyle ilgili yapılan açıklamada da, Biden'in, Türkiye temaslari kapsamında Irak ve Suriye'de IŞİD'e karşı mücadele, Kıbrıs'ta çözüm müzakereleri ve enerji güvenliğiyle ilgili görüşmek üzere Davutoğlu ile bir araya geldiği belirtildi. Biden'i Türkiye'de ağırlamaktan mutluluk duyduğunu

ifade eden Davutoğlu, Türkiye ile ABD ilişkilerinin, uluslararası sistemin en iyi yapılandırılmış ilişkileri arasında geldiğini ve çok köklü geleneğe sahip olduğunu belirtti.

Davutoğlu, Türkiye ve ABD'nin Soğuk Savaş süresince küresel düzeyde birçok meydan okumayı birlikte göğüslediğini dile getirerek, "Soğuk Savaş sonrasında ortaya çıkan krizlere de yine Bosna, Kosova başta olmak üzere

birlikte ortak çözümler ürettik. 11 Eylül'den sonra Afganistan başta olmak üzere uluslararası teröre karşı birlikte mücadele ettik. 2008 küresel krizinden sonra G-20'de birlikte küresel ekonomik krize çözüm bulmaya çalıştık. Şimdi de Ortadoğu başta olmak üzere uluslararası birçok kriz bölgesinde ortak yaklaşımlarla bu krizleri çözmeye çalışıyoruz" diye konuştu.

Davutoğlu, son dönemde özellikle Suriye ve Irak'ta IŞİD terör

örgütüne karşı yürütülecek mücadele ve Suriye'de rejimin işlediği suçlar konusunda yakın temas ve işbirliği içinde olduklarını dile getirerek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ABD Başkanı Barack Obama ile NATO Zirvesi'nde bu çerçevede önemli görüşmeler yaptığını, kendisinin de G-20 Zirvesi'nde Avustralya'da Obama ile istişare etme olanağı bulunduğunu söyledi.



Radyo Beşiktaş
canlı yayın tekrarı için
www.besiktas.com.tr



SOSYAL MEDYA



Abant'ta değerlendirme toplantısı yaptılar. Ayrıntılı haber için: www.besiktas.com.tr

YEREL HABER



MKM'de Öğretmenler Günü ve konser Ayrıntılı haber için: www.besiktas.com.tr

"Kent projelerini Şehircilik Bakanlığı değil yerel yönetimler yapmalı"

Kentsel dönüşüm konusu Etiler'de masaya yatırıldı. CHP Genel Sekreteri Gürsel Tekin, Etiler'de kentsel dönüşüm kapsamında ticari alana dönüştürülmek istendiği ileri sürülen 36 villanın bulunduğu konut alanında haklarını devretmek isteyen konut sahiplerine destek verdi. Etiler Nispetiye Caddesi üzerinde Akmerkez'e komşu villalarda kentsel dönüşüm tartışması yaşandı. Belediye Yolu Sokak'ta bulunan toplam 36 eski tip villadan 18'i haklarını devretmek istemiyor. Bölgenin toplam 36 ortak malikten oluştuğunu söyleyen hak sahipleri "Pek çok ticari firma burayı konut kimliğinden çıkarıp otel ve alışveriş merkezine dönüştürmek istiyor" iddi-

asında bulunuyor.

CHP Genel Sekreteri Gürsel Tekin hak sahiplerine destek vermek için Etiler'deydi. Tekin, kentsel dönüşümüne karşı çıkan hak sahiplerine seslenerek "Bu satın almalar önümüzdeki dönemde sadece burayla kalmayacak. Emsal 1'se 2 yapılacak. Yanındaki kamu alanı da buraya eklenecek. Bunlarla sonuna kadar mücadele edeceğiz. 'Biz yasa çıkardık tapuları pul haline getirdik' deseler de, biz sonuna kadar vatandaşlarımızla olacağız" dedi. Bununla birlikte kent projelerini bakanlık değil yerel yönetimlerin yapması gerektiğine işaret etti.

Buna burası ilin semt sakinleri 6 bin metrekarelik alan içinde 36 kat malikinin oluşturduğu birleşik nizam bir villa siste-

minde ikamet edenler konut olarak kalmasını istediklerini dile getiriyor. Bu maliklerin yarısının ise bir firma tarafından alındığı iddia ediliyor. Konuyu değerlendiren Gürsel Tekin şunları söylemişti: "Buranın planını ne olacağı kimse bilmiyor. Bütün bu organizasyonlar İstanbul'daki imar çetesi ve beton lobisinin işi. Bazı imkansızlıklar içinde olanları satın alıyorlar. Geri kalanı teslim almak istiyorlar. Kentteki dönüşümün sorumlusu belediye olması gerekiyor. Kim yapıyor bunu? Çevre ve Şehircilik Bakanlığı yapıyor. Etiler'e getirseniz kendi evinin yolunu bulamayacaklar İstanbul'la ilgili plan yapıyor. Bu planlar insanların yuvalarını gasp etme planlarıdır."



Didem TURAL

Demirtaş: 'PKK ilkbaharda silah bırakabilir'

HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, "Müzakereler sorunsuz ilerlerse PKK ilkbaharda silah bırakabilir" dedi. Demirtaş, PKK'nın silah bırakmasının da masada olduğunu belirterek, şunları söyledi: "Hükümet'le yaptığımız görüşmelerde en önemli başlıklar arasında 'kesin eylemsizlik' ve 'silah bırakma' yer alıyor.

Müzakerelerde ilerleme sağlanırsa sıra silah bırakmaya da gelir. Gecikmenin, HDP ile hükümet arasındaki müzakerelerden kaynaklandığını sanmıyorum. Devlet heyeti ile Öcalan arasındaki görüşmeler sürüyor olabilir. Bu konuda son sözü söyleyecek kişi Öcalan'dır. Süreç sorunsuz ilerlerse bu çağrı ilkbaharda gelebilir."

Tekneparklar geliyor!..



Yeni yılın gelişi ile birlikte gündemde yer alan ve ön çalışmalarının yapıldığı söylenen projelerin hayata geçirilmesi bekleniyor. Buna bağlı olarak yeni yılda hizmete girecek olan teknepark çalışması, Kuruçeşme ve Arnavutköy sahilini doğrudan etkileyecek. Edinilen bilgiye göre, İSPARK tarafından Bebek, Kuruçeşme, Beykoz ve Paşabahçe'ye yapılacak olan teknepark projesinin 2015'te hizmete açılması planlanıyor. Öncelik olarak gerçekleştirilen İstinye ve Tarabya'nın ardından Bebek, Kuruçeşme, Beykoz ve Paşabahçe'ye de marina yapmaya hazırlanıyor. 4 teknepark projesinin de 2015'te hizmete girmesi planlanıyor. Şehir planlamacıları

projelerin hayata geçirilmesiyle birlikte Boğaz kıyısının çehresini değişeceğine işaret ediyorlar. Bununla birlikte edinilen bilgiler arasında yapılması planlanan toplam tekneparkların 50 milyon liraya mal olacağı söyleniyor. Yetkililer projenin gelir de getireceğini vurgulayarak Bebek, Kuruçeşme, Paşabahçe ve Beykoz'un açılmasıyla da yılda kayıt dışına giden yaklaşık 20 milyon TL'nin ekonomiyeye kazandırılması hedeflendiğini aktarıyor. Öte yandan Marmara ve Karadeniz kıyılarında da teknepark yapımının gündeme gelmesiyle buralarda yapılacak tekneparklarla tonozcuların yasadışı olarak gelir elde ettiği birçok noktada ücretler kayıt altına alınacağı da hedefleniyor.



Vapurda eylem vardı

BEŞİKTAŞ-Kadıköy seferini yapan Beşiktaş'tan kalkışını yapan vapurda, Kobani için eylem yapan 10 kişi hakkında, "Ulaşım araçlarının kaçırılması veya alınmaması" ile "Toplantı ve gösteri yürüyüşleri kanununa muhalefet" suçlamasıyla 3 yıl 6'şar aydan, 8'er yıla kadar hapis cezası istemiyle dava açıldı. Edinilen bilgilere göre, hazır-

lanan iddianamede, 14 Ekim 2014 günü saat 10.45'te Beşiktaş İskelesi'nden Kadıköy İskelesi'ne hareket eden yolcu vapurunun üst katında bulunan 10 kişinin Suriye'nin Kobani bölgesinde meydana gelen olayları protesto etmek amacıyla "Kobane halkı bizim için direniyor! Halkların Demokratik Partisi" ibareli bez astığı belirtildi.



Şehir içine otomobiller ücretli giriş yapacak

Metroya servis gündemde

Yeni bir sistemin İstanbul'da hayata geçirileceği benziyor. Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun dönüşüm paketinin ayrıntıları kentlerde yaşamı bambaşka bir noktaya taşıyacak gibi gözüküyor. Yeni projeler ve çalışmalar İstanbul'un görünümünü de toplu ulaşımı da etkileyecek gibi görünüyor. Kentin çehresinin nasıl değişeceğine ilişkin merak edilen konulara ise yurt dışından örnekler konu ediliyor. Buna göre

Londra'da olduğu gibi şehir içine otomobille giriş ücretli olacak. Şehirlerin prestij alanları trafiğe kapatılacak, metro olan yere servis kaldırılacak. Bu düzenlemeler özellikle büyükşehir belediyelerini ilgilendiriyor. 2018 yılı sonuna kadar mevcut raylı sistem hatları üzerindeki işyerleri, üniversite ve okullarda semt servisi uygulamasını kadiracak. Servis araçları kullanıcılarına da toplu taşıma biletleri ücretsiz veya indirimli verilecek.



Köprüden atladi rekor kırdı

BOĞAZIÇI Köprüsü'nde farklı bir atlayış gerçekleşti. Eski SAT Komandosu Namık Ekin Boğaziçi Köprüsü'nde rekor denemesi yaptı. Ekin, araçtan inerek köprü korkuluklarına gitti. Daha sonra kendini endişeli bakışlar arasında korkuluklardan aşağıya bıraktı. Namık Ekin, suya 20 metre kala paraşütünü açtı. Sonrasında denize sağlıklı bir iniş gerçek-

leştirdi. Ekin'in eşi Fatma Ekin ve vatandaşlar da Ortaköy Sahili'nde endişeli gözlerle atlayışı yani rekor denemesini takip etti. Böylelikle Namık Ekin atlayışını sorunsuz bir şekilde tamamladı. Ekin, kendisini bekleyen botla Ortaköy Sahili'ne çıktı. Sahilde bekleyen eşi Fatma Ekin ve vatandaşlar, Namık Ekin'i tebriklerle karşıladı.

HABER DETAYLARI İÇİN
www.besiktas.com.tr

ÖZEL HABER

Taksi durakları ve taksicilerin sorunlarını dinliyoruz



Ataç TETİKEREN



1. Ulus Taksi Durağı...

"En büyük sorun taksimetre"

Birinci Ulus Taksi Durağı şoförleri sorunları ve beledikler hizmetler için yetkililere seslenerek acil çözüm istiyor ve önerilerini sunuyorlar. Sorunlarını Beşiktaş Gazetesi'ne anlatan taksici esnafı "Genelde bizim sorunlarımız zaten sürekli gündemde olan ve bilinen bütün taksicilerin yaşadığı sorunlar. Taksimetre ücretlerine yeni artış oldu ama çok komik bir ücret artışı. Sanki dalga geçer gibi zam yapıldı. Açılış ücreti 2.90 liradan 3.20 liraya çıktı. Zam farkını görün işte. Müşteri beklerken İSPARK tarafından ceplerde taksicilerden alınan ücretler kalkmalı. Yakın mesafeye müşteri alınca kazandığımız ücreti de onlara veriyoruz. Korsan taksiler tamamen temizlenmeli. Trafik ve park sorunlarının çözülmesini istiyoruz. 7 yaşından sonra araçları yenilemek gerekiyor. Fakat trafik sigortasının en düşük fiyatı ticari araçlarda daha fazla alınıyor. Taksici esnafına araç değişimlerinde ÖTV ve KDV'de düzenleme yapılmasını istiyoruz. Herkes taksicilik yapıyor. Taksi şoförlerini

BİRİNCİ Ulus Taksi Durağı Başkanı Şerafettin Çiftçi (59) beş yıldır durak başkanı. İkinci başkan olarak ise Bekir Kızgır (72) görev yapıyor. İki başkan da aynı dönemlerde beraber görev aldılar. Durakta 20 araç ve 45 şoför bulunuyor. En eski duraklardan biri olan 1. Ulus Taksi 1970 yılından bu zamana 7 gün 24 saat hizmet veriyor.

seçerken dikkat edilmeli ve eğitim verilmeli. Sertifikasız çalışan çok kişi var. Taksicilik yapan kişilerin saç, sakalı, kıyafeti ve konuşması düzgün olmalı. İstanbul'u çok iyi bilmeli. Kafasına göre müşteri seçip, müzik açıp, sigara içen hatta bazı madde kullanan kişileri temizlemeliler. Bunlar yüzünden hepimize leke sürülüyor. Herkes ailesini emanet ediyor. Taksicilik adeta işsiz kalanların yaptığı meslek haline geldi. Bizler mahallelerde karakol ve muhtar gibi çalışıyoruz. Onun için kişilerin hareketleri çok önemli. Bu yüzden de taksici esnafıyla yapacak kişilerin daha iyi seçilmeli. Müşteri beklerken trafik polislerinin haberli veya habersiz

kestiği cezalar düzenlenmeli. Arkadan ceza kesilmemeli. Hız sınırı limitinin düşük olmasından kaynaklı gelen cezalar ve gezici radarlar yüzünden kesilen hatalı cezalara düzenlenme gelmeli. Ayrıca taksimetre ücreti trafikte bekleme anında daha çok artmalı. Zaman ve yakıt kaybı belki böyle telafi edilir. Ya da alternatif yollar kullanılırken mesafe uzuyor diye bu nedenle müşteri şikayet etmez. Oto Center kiralık taksi plaka fiyatlarında kafasına göre oynama yapıyor. Plaka sahibinin istediği ücreti yüksek gösteriyorlar. Tefecilerin yaptığı gibi ücretler değişkenlik gösteriyor. Özellikle bunların yapılmasını istiyoruz" dedi.



FULYA SANAT MERKEZİ "Bunak"

MÜJDAT Gezen Tiyatrosu, Beşiktaş'ta "Bunak" adlı oyunuyla sanatseverler ile buluştu. Ücretsiz olarak sanatseverler ile buluşan "Bunak" adlı oyunun konusu ile ilgili Müjdat Gezen kendi diliyle şöyle aktarıyordu: "Darülaceze'de eşim Leyla'nın sık sık ziyaret ettiği bir Şamil bey var. Seksenin üzerinde. Birlikte gidiyoruz arada. Şamil Bey benim oynayacağım rolün kopyası. Daha doğru-

sunu söyleyelim: Benim oynayacağım rol Şamil Bey. On beş kelime ile konuşuyor ama, çok sıcakkanlı. Orada sevmeyeni yok. Başka gözlemlerim de oldu ama Şamil Bey benim için en uygunu idi. Olay 2023' yılında geçer. Eğer bir gün gerçekten bunarsam, O'nun gibi olmak isterim. Esin kaynağıma buradan sevgilerimi gönderiyorum. Sevgi ve Saygılarımla Müjdat Gezen."



AKATLAR

"Meraklı Penguenler"

Beşiktaş'ta çocuk tiyatrosu örnekleri Akatlar'da ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor. Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi'nde Kasım ayı içinde çeşitli gösterimler sanatseverler ile buluştu. Minikler için de yer alan programlar yüzleri güldürdü. İstanbul Çocuk Sanat Tiyatrosu'nun sahnelediği Meraklı Penguenler adlı oyunu, Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde seyircisiyle buluştu. Çocuk tiyatrosunun konusu ile ilgili bazı detaylar şöyle aktarılabilir: "Buz dağlarında kaybolan arkadaşlarını arayan penguenlerin öyküsü komik bir dille anlatılmaktadır. Yazan ve Yöneten: M. Tefik Tunga." Oyuncu kadrosunda şu isimler yer alıyordu: "Özgül Soydaş, Elçin Çin, Gizem Duman, Sonnur Şahin, Eylem Esen, Eylül Seymen, Metin Kurt, Cihan Bektaş."



LEVENT

"Kumun Tadı"

Hamit, Karadeniz'de bir sahil kasabasında yaşamaktadır ve hayatını "İnsan kaçakçılığı" yaparak kazanmaktadır. Bir gün kaçak göçmenler kasabada mahsur kalır... Bu konuyu perdeye yansıtan 2014 yılı Türkiye yapımı film, Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi'nde sinemaseverler ile buluşuyor. Onat Kutlar Sinema Salonu'nda gösterimi gerçekleştirilecek olan film, 89 dakika sürüyor. Filmin konusuyla ilgili diğer detaylar şöyle: "Hamit'in yolu bu süreçte botanik bilimcisi olan yabancı bir kadınla keşif. Bu rastlantılar sonrasında Hamit'i zor ve karmaşık günler bekliyor." Filmle ilgili diğer detaylar ise şöyle sıralanıyor: "Yönetmen: Melisa Önel. Senaryo: Feride Çiçekoğlu, Melisa Önel. Oyuncular: Mira Furlan, Timuçin Esen, Ahmet Rifat Sungar."



ORTAKÖY

"Bir Öyle Bir Böyle"

Yıldız Kenter, Ali Kocatepe ve Dilber Ay'ın sesi ile renklendirdiği, ilişkilerde yaşanan bir öyle bir böyle durumların sahneye aktarıldığı eğlenceli komedi sanatseverler ile buluştu. Konuyla ilgili şu detaylar vardı: "Zamanın davranışlarımıza etkisini ilişkiler üzerinden anlatan, çocukluktan başlayıp öteki dünyada biten kahkaha dolu bir yolculuk. Çocukluk, ergenlik, gençlik, olgunluk ve yaşlılık dönemlerindeki kadın-erkek ilişkilerinin anlatıldığı, skeçlerden oluşan güldürü." İki kişinin yürüdüğü bir hayat yolculuğu, komik, eğlenceli ve duygusal bir yolculuk olarak adlandırılan oyun, Beşiktaş Belediyesi Ortaköy Kültür Merkezi Afife Jale Sahnesi'nde tiyatrosu verileri ağırladı. Oyuncu kadrosunda şu isimler yer alıyordu: "Merve Sevi, Barbaros Uzunöner, Sertaç Ataç, Mehmet Onur."

PARILTILI GECELER

Demirhan Hararlı
(MGD) **MAGAZİN**
Gazetecileri Derneği Onur Kurulu Üyesi

"SIRAMIZI BEKLİYORUZ"

BEBEK- Nurgül Yeşilçay ile beraber oynadıkları 'Paramparça' dizisi için gün sayan Erkan Petekkaya geçen hafta eşiyile Bebek'te gezmeye çıktı. Bebek'te eşiyile spor kıyafetleriyle yürüyüş yapan oyuncu daha sonra kovulduğu iddia edilen mekana yemek için gitti. Petekkaya gazetecilerle ayaküstü sohbet etti. 'Paramparça' için her şeyin hazır olduğunu söyleyen oyuncu, "Biz hazırız. Sıramızı bekliyoruz" dedi.

HEDEFİ MÜZİK

ETİLER- Uzun bir aradan sonra İstanbul'da dönen Yasemin Kozanoğlu, geçen hafta Etiler'deydi. Kendisine birçok dizi teklifi geldiğini söyleyen sosyetik

güzel Kozanoğlu, "Güzel bir tatil yaptım. Tek düşüncem hedefimde güzel bir albüm yapmak var. Kendimi şimdiden albüme verdim. Belki albümden sonra dizi tekliflerini düşünebilirim" dedi.

'SİNEMA TEKLİFİ ALMADIM'
BEBEK- Pınar Altuğ'dan şaşırıcaz itiraz. Bebek'te bir mekanda yakın arkadaşlarıyla sohbet eden Altuğ, mensuplarının sorularını da yanıtladı. 'Hayranlarınız sizi başka bir dizide görebilecek mi?' sorusuna "Şu an dinleniyorum" yanıtını verdi. "Peki ya sinema?" diyen muhabire "Ben şimdiye kadar hiç sinema teklifi almadım. Düzgün bir proje olursa ve beni cezbederse neden olmasın" dedi.

GÜZEL OYUNCU ŞAŞIRDI

ETİLER- Oyuncu Serenay Sarıkaya, geçen hafta Etiler Fenix'te arkadaşlarıyla birlikte yemek yedi. Mekandan yalnız ayrılan Sarıkaya, kapıda bekleyen magazin muhabirleriyle karşıla-

şınca ne yapacağını şaşırıldı. Utangaç tavırlar sergileyen güzel oyuncu çalışan arkasına saklanarak görüntü vermek istemedi. Kendisine yöneltilen soruları yanıtsız bırakarak taksiyeye binerek oradan uzaklaştı.

'DİZİ SAATLERİ KISALMALI'
ETİLER- Belçim Bilgin, Kenan İmirzalıoğlu ve Bergüzar Korel'in, dizi saatleri kısalmazsa oyunculuğu bırakacakları yönündeki açıklamalarına destek verdi. Etiler bir mekanda arkadaşlarıyla yemek yedikten sonra çıkışta gazetecilerle sohbet eden Bilgin, "Bizim için de zor elbet, ancak set ekibi inanılmaz çok çalışıyor. Bence de kısaltılmalı" dedi. uzaklaştı.

"YOK ARTIK DAHA NELER"

BEBEK- Geçen hafta Bebek'te görüntülenen Cansu Dere'yle Burçin Terzioğlu'na sorulan soru şaşkına uğrattı. Cansu Dere ve Burçin Terzioğlu, geçen hafta

Bebek'teki bir kafedeydi. İkiliyi, çıkışta bir gazeteci ordusu karşıladı. Burçin Terzioğlu, rol arkadaşı İlker Kaleli ile aşk yaşadığı iddiası hatırlatılınca "Yok artık arkadaşlar daha neler" diye karşılık verdi.

ANNE-OĞUL ALIŞVERİŞTE

BEŞİKTAŞ- Sevilen oyuncu Gamze Özçelik, oğlu Murathan ile Zorlu Center'da alışveriş yaparken görüntülendi. Güzel oyuncu Gamze Özçelik, eski evliliğinden olan oğlu Murathan ile Zorlu Center'daydı. Alışveriş merkezinde uzun süre oğluyla alışveriş yapan oyuncu Gamze Özçelik, yorulan oğlunu bir ara kucağında taşıdı ve keyifli gezmelerine devam ettiler.



SAĞLIK

Uyurken sağ tarafa dönün!..

SAĞ tarafa yatarak uyumak çok daha sağlıklı. Nefes darlığı çeken ve kalp rahatsızlığı olanlar uyurken sağ tarafa dönmeli. Bir tarafa yatarak uyuma durumunda, yatılan yöne bağlı olarak burun deliklerimizin birisinin tıkanırken, diğerinin

açıldığı ve solunumun açık olan burun deliğinden yapıldığı araştırmalarla belirlenmiştir. Ayrıca nefes alınan burun deliği ile beyin yarım küreleri ve sempatik-parasempatik sinir sistemleri arasında da bir ilişki olduğu da çalışmalarla ispatlanmıştır.

YAŞAM

Her mesajın ağırlığı 27 kilo

UZMANLAR cep telefonu mesajlaşmak için kafamızı aşağıya indirdiğimizde boyun omurgasına ortalama 27 kilo yük bindirdiğini belirledi. Telefonda mesaj yazmak için boynu 60 derece eğmekle omurgaya 27 kilo yük biniyor ve sırt

ağrılarına yol açıyor. Ayrıca mesajlaşmak, tweet göndermek ve selfie çekmek normalden fazla yapan kişi kilo artışı, kabızlık, mide ekşimesi, migren, solunum yetmezliği gibi rahatsızlıklar birleşerek cerrahi müdahale kaçınılmaz oluyor.

MODA

Yeni trend: El Üstü Bilezikleri

AKSESUAR trendi gün geçtikçe büyüyor. Bu sezonun trendi ise moda dünyasına hızlı bir giriş yapan el bilezikleri. Klasik bileziklerden farklı olarak bileğe değil elin üzerine takılan bu bilezikler Hollywood yıldızlarından ülkemize gelen

bir moda akımını ortaya çıkardı. Yüzüklerle, farklı bileziklerle birlikte kullanabileceğiniz el bileziklerini tek başına da kullanabilirsiniz. Aksesuar takmaktan hoşlanan biriyeniz elinizin üzerinde boş yer kalmayacak gibi görünüyor.

BİR TUĞLA DA SİZ KOYUN

"Önemli olan başlamak buralarda Narın içinde bir sevinç olmak."

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

ŞARŞI

1 TUĞLA = 1 TL
TUĞLA 132 3406 132 3406

LÖSEV
Bir tuğla da siz koyun

LÖSEV
Bağış Kutuları

www.birtugladasenkoyarmisin.com

MEDYA SPONSORU: BEŞİKTAŞ MEDYA GRUP
www.besiktas.com.tr



adventurepublic
alternatif spor kulübü
BEŞİKTAŞ

MACERA BEŞİKTAŞ'A GELDİ!
DOĞADA DAYANIKLI! ŞEHİRDE RAHAT!

Şişir Nedim Carl. No:41, Beşiktaş - Tel: (212) 227 75 05
www.facebook.com/adventurepublicbeşiktaş twitter.com/Adventuramlik



%50'ye varan indirimler

Adnan Ezen
Optik & Lens

0 212 260 23 60
0 212 260 52 29

Gazete

BEŞİKTAŞ®

www.besiktas.com.tr

"Beşiktaş'ın ve Beşiktaşlı'nın İlk ve Tek Gazetesi"

SAĞLIKLI LEZZET TANELERİ



Reis
SAĞLIKLI LEZZET TANELERİ

Reis Tarımsal Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş.
www.reisgida.com.tr Tel: 0212 671 9700 pbx



ABUR CUBUR

OLACAĞI BUDUR

Obezite, çocuk ve gençlerimiz arasında hızla artmaktadır.

Bu tehlikeye dur demek için; içeriğindeki protein sayesinde besleyici ve lifli yapısı ile de çok sağlıklı olan bakliyat ürünleriyle hazırlanan ev yemeklerimizi, mutlaka çocuklarınıza yedirelim.



Reis
LEZZET TANELERİ

GELENEXSEL LEZZETLER SAĞLIKLI NESİLLER



Kartal'ın yeni gözdesi: Sosa

KARTAL'IN Arjantinli yıldızı Jose Sosa 10 numarası. Sezon başında takıma 10 numara olarak kazandırılan tecrübeli futbolcu, yüklediği misyonun farkında olduğunu belirterek, "Hocamızın da verdiği görev çerçevesinde eğer kendi pozisyonum olan 10 numara pozisyonunda oynarsam hem gol hem asist sağlarım" dedi. **SPOR'DA**



Kerim Frei göz doldurdu

KERİM Frei, geçen yıla göre kendisini çok geliştirdiğini, daha çok maçta forma giymesinin bunda etkili olduğunu söyledi. Genç futbolcu, son haftalardaki çıkışıyla ilgili, "Geçen yıla göre kendimi çok geliştirdim. Daha fazla şans buluyorum. Sahanın son bölümünde, final paslarında, içeri girmede daha etkiliyim" şeklinde konuştu. **SPOR'DA**



Cenk Gönen: 'Bana güvenin'

TOLGA Zengin'in sakatlığının ardından kaleye geçen ve son anlarda kurtardığı müthiş topolarla zaferin mimarlarından olan Beşiktaş'ın file bekçesi Cenk Gönen, "Elit bir sporcu kendisini maçlara hem fiziksel hem de zihinsel olarak hazırlaması gerekir. Kendime güvenim her zaman var. Taraftarlarımız bana güvensin" diye konuştu. **SPOR'DA**



Reis Tarımsal Ürünler San. ve Tic. A.Ş.
0552 - Saka Sokakı No: 20/1 Beşiktaş

www.reisgida.com.tr • reis@reisgida.com.tr
(0212) 671 97 00

